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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

WE FENENSHERIARA NGA ERYITPAR

JANAR 2018

Vendim pér pranim-dorézimin e barnave esenciale sipas Marréveshjes sé NRP- 01/03/2018
Bashképunimit

Vendim -r;l-l_)i_pgiin_lﬁl;li_ﬁ e dakorduar té marrédhénies sé punés pér Avni Morina

NRP- 01/21/2018

Vendim pér Bilbil Orugi NRP- 01/ 18 /2018 S
“Vendim pér caktimin e Komisionit pér inzimin ¢ gjendjes fizike né shkolla | NRP- 01/ 17/2018
' Veﬁdirﬁ_ﬁ"é_r“cﬁctihﬁn e zyrtaritﬁ‘f_s-ﬁqy'l:t_i;ﬁiﬁ' e kérkesave péf qas'j'e"n'e" dokumente | ~ NRP- 01/22 /2018
“*|' publike Heziz Krasnigi e L
Vendim pék emérim t& Afrim Oruqi pér drejtor té Gjeodezisé, Kadaster dhe Proné NRP- 01/25 /2018 ;
| Vendim pér emérim (€ Hasan Férbeqit pér drejtor pér Mbrujje dhe Sllp“lil_lrm - NRP- 01/37 /2018
" Vendim péf emérim té Rumir Zhunigi pér drejtor pér Urbanizém, Planifikim dhe NRP-01/24/2018
Mbrojtje t& Mjedisit
Vendim pér emérimin e anétaréve té Komitetit pér Auditim té Brendshém (&
Komunés NRP- 01/28 /2018
Vendim pér emérimin e antarit t¢ bordit né Ndérmarrjen publike Eko-Regjioni té
hazer Tara NRP- 01/16 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI 1 KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

" Vendim pér emérimin e Shpejtim Mustafa anétar i treté B NRP- 01/14 /2018

“Vendim pér emrimin e pérsonave zyrtar, autorizues, zotufz_s,éertiﬁl{l_l-es,pranimevc NRP-01/2 /2018
pér administraté, shéndetési dhe arsim2018
Vendim pér formimin e grupit punues pér pérformancé té Komunés NRP- 01/5/2018
Vendim pér formimin e Késhillit Organizativ Flaka ¢ Janarit NRP-01/20 /2018

| Vendim pér formimin e komisionit pér pranimin teknik té projektit Zgjerimi i |  NRP- 01/26 /2018

sistemit t& ujitjes-ujitja e tokave bujgésore né Rahovec

Vendim pér formimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér NRP- 01/27/2018
ndarjen ¢ subvencioneve pér ndihma momentale

| Vendim pér formimin ¢ komisionit pér zgjedhjen e sportistit té vitit 2017 NRP- 01/490 /2018

'“Vem—ii'nrbér formimin e komisionit vlerésues pér projektin Mbéshtetje té Kmun#s sé NRP-01/32/2018
Rahovecit pér Hartimin e PZh

Vendim pér lejimin e PETTY-Cash-it té shkollave t& mesme té uléta dhe t& mesme NRP-01/31/2018
té larta t& Komundés

| _ - e P
Vendim pér miratimin e kérkeés pér praktik pa pagesé € Fatmir Kryeziut NRP- 01/9 /2018

.‘ Vendim pér ndérprejés sé marrédhénies sé punés sé Hatmane ?adn NRP- 01/44 /2018

Vendim pér ndérprejrien e marrédhénics sé pur-l'é_s-sé Pranvera Sejfullahu

'NRP-01/10/2018

" Vendim i)cr pérfundimin ¢ mandatit dhe fz;éi“l;lui-l-l_llgﬂ-listl-l é_p_ag_uve té Xhemali NKE- 01/406/2018
Haxhimustafa |
Vendim pér pérfundimin e mandatit dhe largimit nga lista e pagave té Drejtoréve té NRP- 01/ 7/2018
Drejtorive né Komunén e Rahovecit

!_Velidim 'iiér pérfundimin e marrédhénies sé punés dhe largimit nga listh'é_agave té NRP- 01/ 9 /2018
Nashide Shehu
Vendim pér pérfundimin e marrédhénies sé punés dhe largimit nga lista e pagave té NRP-01/18 /2018

ish Kryetarit t¢ Komunés

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér pErl‘undimin e marrédhénies sé punés dhe largimit ngalista e pagave té NRP- 01/ 8/2018
| Shefqet Kastrati
Vendim pér pé;rfuniﬁlin © mandatit dhe largimit nga lista e pagave té Kryesuesit té ~ NRP-01/19/2018

Kuvendit Nahit Elshani

Vendim pér regjistrimin e Pasurive jo-financiare t&¢ Komunés NRP- 01/ 1/2018

Vendim pér shfuqgizim té vendimit Nr.330 té datés 21.08.2017 7] NRP- 01/4 /2018
Vendim pér shfuqizimin e vendimit 01Nr1243 t& datés 09.12.2015 pér Nevzat NRP- 01/ 15 /2018
Kabashi

Vendim | pér vlerésimi?nue_g:i-chdjcs ekzistuese t& makinave zyrtare qé jané né pronési 'NRP- 01/30 /2018
té Komunés

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

|sm<um 2018 = = i

Vendim pér themelimin e tyryezés pér késhllime me bizneset ¢ Komunés sé

Rahovecit NRP- 01/61 /2018

NRP- 01/62 /2018

‘Vendim pér emérimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vleré&imin e
ankesave pér ndarjen e bursave pér student

. Vendim pér emérimin e komisio.r-l.i-t“[;é_; shqyrtimin dhe vler&simin e

! aplikacioneve pér subvencione té 0JQ-ve I NRE: 01/63,/2018

i Vcndim.pEr emérimin e Asistentes Administrativ né zyrén e Kryesuesit té NRP- 01/64 /2018
i Kuvendit Krmunal ‘

i

I

| Vendim pér formimin ¢ késhillit organizativ pér 10 jetorin ¢ Pavartsisé s¢
Kosovés

m |

| Vendim pér emérimin e Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e )
ankesave pér ndarje té subvencioneve té 0JQ

NRi*- 01/ 67 /2018

NRP- (1/69/2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

" Vendim pér emérimin ¢ komisionit mbikqyrés né realizimin e projektit |  NRP- 01/70 /2018
Pastrimi dhe Mirémbajtja Higjenike

Vendim pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e pasurive Jo NRP-01/72 /2018
financiare nén 1000 Euro

i Vendim pér pagesé té meditjeve pér Haziz Krasniqi ~ NRP- 01/77 /2018

F‘ﬁiﬁ?&ﬁ?g&é’fé]ﬁ&i’tj&ﬁ'i:'ér_Dr_iti:i{ Sokoli NRP- 01/ 78 /2018

I ‘Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin, incizimin e situacionit 2 NRP- 01/84 /2018
|

" Vendim pér caktimin e komisionit mbikqyrés né realizimin e kontratés | NRP- 01/85 /2018
Pastrimi dhe mirémbajtja e higjengs té objekteve té komunés

i Vendim pér ndarje té subvencioneve pér ndihma momentale NRP- 01/ 86 /2018

|

" Vendim pér pranim teknik té projektit Rrénimi i objekteve pa leje dhe | NRP- 01/89 /2018 |
ndértimeve gé pcaraqesin rrezik { |
Vendim pér hapjen e kutive té ankesave i | NRP-01/90/2018
Vendim pér miratimin e l't_EEens_E_s's_iS"('iVE_ethéT{-'s-;é d'ega' né Rahovec NRP- 01/91/2018

" Vendim pér 'Aprovimin ¢ kirkeses sé Refik Mazreku _l-l_g_a_.ﬁilt_erusha i NRP- 01/100 /2018

| | e e

| Vendim pér Aprovimin ¢ kérkesés sé Kadri Murselaj nga Cifllaku NRP- 01/ 101 /2018

" Vendim pér formimin e komisionit pér vlerésimit t8 démit t& stallés sé ~ NRP- 01/102/2018

kafshéve pronarit Hajredin Mustafa

| Vendim p&r vlerésim té punimeve Rregullimi i qendrés sé vjetér té gytetit | NRP-01/103 /2018 |
me gur

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér konstatimin e gjendjes reale té sasisé sé drunjéve (&
pashfrytézuara né zyrén e gjendjes civile né Krushé té Madhe

‘ Vendim pér ndalimin e parkimi té automjeteve pérpara hyrjes sé objekt'i't"-

té zjarrfikéseve

NRP-01/104 /2018

NRP- 01/105 /2018

I—Vendim pér lejimin e udhétimit Ey_rtar té kryetarit & Komunés dhe
! drejtorit té Shéndeté&sisé

NRP- 01/107 /2018

" Vendim pér lejmin e pagesés. shtesé pér Ruzhdi Krasniqi
|

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e veturave té ardhura
| donacion e cila nuk ka ¢mim dhe nuk ekziston fare

NRP- 01/108 /2018

NRP- 01/109 /2018

Ndértimi i rrugéve né Hogé té Vogél, Brestoc, K e Madhe dhe Fortesé

NRP-01/111 /2018

| Vendim pér formimin e komisionit pér dhénien e mendimit profesional

Vendim pér caktimin e Komisionit t& vlerésimit té ofertave

NRP- 01/112 /2018

~ NRP-01/117 /2018

" Vendim pér formimin e Késhillit Organizativ pér 7 Marsin-Ditén e
| Meésuesit

NRP- 01/118 /2018

" Vendim pér mérimin e nnﬁtar&vf té komisionit disiplinor
| i

NRP- 01/ 674/2018

1

. Vendim pér ekzekutimin ¢ mjeteve financiare pér pérfitues 1€ bursave pér
| vitin akadenuk 2007.18

o i t

2017/201%8

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

MARS 2018

o TSI T
Vendim pér forimimin e komisionit pér vlersésimin dhe asgjesimin NRP- 01/121 /2018
¢ karrigave statike

Vendim p@r vlesésim té ofertave, servisimi i aparateve pér shuarjen NRP-01/122/2018
| eczjarrit
Vendim pér formimin e komisionit pér vlerésimin e déméve té NRP-01/123 /2018

shkaktuara nga vérshimet

‘Vendim pér pranim teknik Ndértimi i rrupés Brcstéc-Hocﬁ e Madhe NRP-01/126 /2018

_ WVendim pér shfuqizim té vendimit 01 Nr.585 t& datés 28 Shkurt 2017 NRP- 01/ 127/2018
Vendim pér shfuqizimin e vendimit Nr.01.70.2018 ' NRP- 01/130 /2018

| 8.NRP 133 Vendim pér vlerim té projektit Furnizim me gjenerator NRP- 01/133 /2018

' dhe pjesé pércjellése pér nevojat e Reparit té Dializés

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér shfugizimin e vendimit NR.O1 125 28 té datés
07.03.2018

NRP- 01/134 /2018

Vendim pér Miratimin e kérkesés pér Jovan Bojiq

NRP- 01/ 136 /2018

Vendim pér vlerésimin e ofertave té projektit Furnizim me
rekuizita pér nevojat e DKRS-sé

NRP- 01/143 /2018

Vendim pér caktimin e Skender Hamzés koordinator té KKSB-sé

Vendim pér ndarjen e subvencioneve pér ndihma momentale

s Vendim_[;i:"i:l'éj'inﬁn ¢ pagesés sé shpenzimeve té udhétimit

NRP- 01/144 /2018

NRP- 01/146/2018

NRP- 01/147 /2018

| Vendim pér vlerésimin ¢ ofertave né projektin Bartja e nxénéséve
né relacionin Guri iKug-Kramovik dhe anasjelltas

| 16.NRP 155 Vendim pér caktimin e Komisionit AD;HOC

Vendim pér miratimin e kérkesés sé Késhillit té fshatit Celiné

NRP- 01/155 /2018

NRP- 01/157 /2018

| Vendim pér caktimin e komisionit AD-HOC pér konstatimin e
vijushmérisé né pimé té punonjéséve té QKMF dhe QMF dhe AMF-
ve

NRP-01/158 /2018

NRP- 01/ 159 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér formimin e komisionit pér mbikqyrjen dhe pranimin e NRP- 01/ 166 /2018
shérbiéve té caktuar sipas kontratés Servisimi i aparateve pér
| shuarjen e zjarreve

| Vendim pér caktimin e panelit intervistues NRP- 01/ 167 /2018 ,
Vendim pér miratimin e Kérkesés sé Shehide Gashi npa fshati Dejné NRP- 01/169 /2018
Vendim pér ndarjene bursave pér student pér vitin akademik 2017- NRP-01/170/2018
18
Vendim pér miratimin e kérkesés sé Xhemajl Sylka nga Rahovecei ~ NRP-01/171/20i8 ]
Vendim pér pranim teknik t& punéve Ndértimi i infrastrukturgs pér NRP- 01/172 /2018
festivalin dhe tregun e rrushit

Vendim pér aprovimin e kérkesés sé Krenare Kadiri NRP- 01/ 173 /2018
| I

Vendim pér miratimin e kérkesés sé Sindikatés sé Pensionistéve, NRP- 01/ 174 /2018
Invalidéve dhe té Moshuaréve dega né Rahovec l

Vendim pér formimin e Komitetit drejtues pér Hartimin e PZHK- | NRP-01/ 175 /2018

s¢

“Vendim pér aprovimin e kérkesés sé¢ Késhillit té fshatit Krushé ¢ |  NRP-01/ 176 /2018 il
Madhe T“ l

Vendim pér vlerésimin e ofertave té projektit Shérbimet e | L 5EU Ut S 6
transmetimit té Kuvendit dhe shérbiméve tjera pér Komunén e

Rahovecit

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér vlerésimin e projektit Furnizim me pajisje, vegla NRP- 01/180/2018

pércjellése dhe uniforma pér zjarréfikés

NRP- 0§/181/2018

Vendim pér lejimin e udh&timit zyrtar té Nysret Shala

Vendim pér emérimin e anétarve té bordit komunal pér ankesa né
tatim né pronén e paluajtshme

NRP- 01/ 182/2018

Vendim pér pranim né marrédhénie pune té Veli Hoti nga fshati
Ratkoc

NRP- 01/183 /2018

Vendim pér pranim né marrédhénie pune té Nehat Duraku nga
! fshati Krushé e Madhe

NRP- 01/184 /2018

Vendim pér pranim né marrédhénie pune t€ Sakip Kryeziu nga NRP- 01/185/2018

Rahoveci

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

PRILL 2018

| Vendim per themelimin ¢ grupit punues per hartimin ¢ programit NRP-01/186 /2018
| trevjecar te banimit ne Komunen e Rahovecit

Vendim per formimin e komisionit vleresues furnizim me uniforma NRP-01/188 /2018
per drejtorine e inspeksionit

| Vendim per caktimin ¢ komisionit per shperndarjen e Barkodeve te NRP-01/189 /2018
pasurive jo financiare { |

Vendim per plotesim ndryshim te Vendin‘t me 01.02.2018 . NRP- 01/ 191 /2018 l|

|_V_e-nﬁt71 _I)Fﬁfﬁimin ‘¢ komisionit per pranimin teknik ne NRP- 01/192/2018 |
projektin ndrtimi i rrugeve ne fshatin Optprushe dhe segmentit ne
fshatin Retije

Vendim per miratimin e kerkeses se Veteraneve te Luftes se UCK | NRP- 01/193/2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

' Ibrahim Korenica

Vendim per caktimin ¢ késhillit organizativ te festivalit Anadrinia
Jehon 2018

NRP- 01/194 /2018

NRP-01/195/2018

" Vendim i)er lejimin e punévé-ih-te?-ne ndertimin e zyres se vendit
ne fshatin Cifllak

NRP- 01/ 196 /2018

. Vendim per formimin e keshillit organizativ per shenimin e 22
Prillit-Dites Nderkombetare te Tokes

NRP-01/199 /2018

Vendim per vieresimin e ofertave per projektin Furnizim me
materiale higjenike

NRP- 01/ 200 /2018

Vendim per miratimin e kerkeses per shkollen Vihuela

NRP-01/210 /2018

Vendim per formimin ¢ grupit per hartimin e programit trevjegar
te banimit ne Komunen e Rahevecit

NRP- 01/211/2018

Vendim per aprovimin e kerkeses se OVL e UCK—sE

NRP-01/213/2018

Vendim per caktimin e zyrtarit nderlidhes per Piasporen

NRP- 01/ 214 /2018

; Vendim f)_er"t"orminﬁn c l_c'on'fsinnit per Shqyrtimin e Ankesave per
i Taksa dhe Ngarkesa vjetore

NliP;'mizm/zlo'i's""""_

i Vendim per vlersesimin e plikacioné'\:é"Ndertimi'ims-crnve me
! participim T

" Vendim per Participim te projekteve me bashkefinancim nesektrin |

| e Bujgésisé

NRP-01/217 IZ‘GIS

NRP- 01/ 220 /2018

e

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

e T
MAJ 2018
—t— r—
Emri i vendimit Nr. Protokollit
Vendim per miratimin e kereses se Kryesise se fshatit Dejne per zhvillimin e NRP-01/224 /2018
aktiviteteve popullore dhe human me 6 Maj Dita e Shengjergjit
Vendim per miratimin e kerseses se Veteraneve te UCK-se NRP- 01/ 228 /2018
I |
Vendim per emerimin e Grupit Punues per Hartimin e Programit trevjeqar NRP- 01/ 229 /2018
te.Banimit ne Komunen e Rahovecit
Vendim per vleresimin e ofertave Furnizim per veshmbathje-uniforma per NRP- 01/230/2018
personclin ¢ QKMF-se
- | ”
Vendim per caktimin e komisionit per pranim teknik Riparimi i shtepise se NRP- 01/ 231 /2018
kultures Mensur Zyberaj
Vendim per lejimin e puneve shtese ne Ndertimin e Infrastruktures per NRP- 01/232 /2018

aktivitete ne fshatin Dejne

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per lejimin e pageses shtese per Shpejtim Mustafa l NRP- 01/241 /2018

Vendim per vleresimin e ofertave ne projektin Furnizim me Kend te lojrave

ne shkollat fillore te Komunes se Rahovecit NRP- 01/243 /2018

' Vendim per pranim teknik te projektit Ndertimi i zyras se vendit ne fshatin NRP- 01/ 244 /2018
Cifllak dhe rregullimi i oborrit ne Xerxe dhe Krushe e Madhe

Vendim per pushim te Rumir Zhuniqit drejtor i UPMM NRP- 01/ 246 /2018

Vendim per pranim sipas titullit ¢e projektit Furnizim me Gjenerator dhe NRP- 01/ 247 /2018
pajisje percjellese per nevojat e Dializes

Vendim per pranim teknik te puneve te kryera Furnizimme pajisje dhe | NRP- 01/ 250 /2018
uniforma per zjarrefikes-loto2 | '

FAQE

e —— e | ; e i
Vendim per Formimit te Keshillit Drejtues per Hartirr!lin e Master Planit per NRP- 01/252 /2018
Shendetesi ne Komunen e Rahovecit

Vendim per miratimit te kerkeses se Eshref Haxhiut NRP- 01/ 254 /2018




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e ofertave Furnizim me | NRP- 01/259 /2018
material Laboratorik, Stomatologjik dhe Barna Emergjente

Vendim per formimin e komisionit per realizimin e projeltit Mirembajtja e NRP- 01/ 260 /2018
. infrastruktures rrugore gjate dy sezonave

Vendim per aprovimin e kerkeses se Organizates se Pensionisteve ! NRP- 01/261 /2018

Vendim per aprovimin e kerkeses se OJ(} Iniciativa Pozitive NRP- 01/ 262 /2018

fi

Vendim per caktimin ¢ komisionit per mbikqvrjen e puneve te NRP- 01/ 263 /2018
dezinsektimin, deratizimin dhe dezinsektimin te objekteve komunale

| |

Vendim per caktimin e derivateve per drejtorine Inspektuese NRP- 01/ 264 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per lejimin ¢ puneve shtese per Ndrtimin e infrastruktures per NRP- 01/ 265 /2018
festivalin dhe tregun e rrushit

Vendim per pranim teknik te projektit Pastrimi i perrockave ne Komunen ¢ NRP- 01/ 266 /2018

Rahovecit

Vendim per aprovimin ¢ kerkeses se veteranve te UCK-se ' NRP- 01/ 267 /2018

Vendim per ndarje te subvencioneve per ndihma momentale NRP- 01/ 268 /2018
| [

Vendim per plotesim vendimin zyrtar autorizues, zotues, certifikues, NRP-01/270 /2018

pranime\‘e per administrate, shendetesi dhe arsim per vitin 2018

Bl

Vendim per miratimin ¢ kerkeses SH.P.R.S AMUR NRP-01/271 2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI 1 KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per miratimin e kerkeses se kryetarit te fshatit Nagave

NRP-01/272 /2018 |

Vendim per formimin e komisionit vieresues per perzgjedhjen Kopshti me i
mire, ballkoni me te pasur me lule dhe rrugen me ekologjike

NRP- 01/ 273 /2018

Vendim pér formimin e Keshillit Organizues te Festivalit e Vjeljes se Rrushit
HArdhfest2018

NRP- 01/275/2018

Vendim formohet komisioni per vleresimin e ofertave Furnizimi i
| biblictekave me libra I

NRFP-01/278 /2018

Vendim per formimin e komisionit per vlgresimin e ofertave Faza e trete
Ndrtimi i palestres sportive

R

NRP- 01/ 279/2018

Vendim per emrimin e anetareve te Komitetit per Auditim te Brendshem te
Komunes se Rahovecit

NRP- 01/ 280 /2018

Vendim per formimin e Komisionit per pajisje me vulat per nevojat e
Komunes se Rahovecit

NRP- 01/ 281 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJIATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per formimin e komisionit vlersues SHerbime te Transpertit te NRP- 01/282 /2018
Kuvendit dhe sherbimeve te tjera per Komunen e Rahovecit

| Vendim miratohet kerkesa e Haxhi Hoxhes drejtor i OJQ Handikoes NRP-01/283 /2018
Rahovec

QERSHOR 2018

| Vendim per formimin e komisionit per vlersimin e ofertave NRP-01/284 /2018
Rregullimi dhe rrethimi i fushes se sportit ne Ratkoc
Vendim formohet komisigni per vlersimin ¢ ofertave NRP-01/285/2018
Shtigjet ¢ ecjes ne Rahovee
Vendim formohet komisioni per vlersimin e ofertave NRP-01/ 287 /2018
Ndrtimi i serave me Partici}m

Ll WU -

i Yendim per formimin ¢ Keshillit Organizues te Festes se NRP-01/ 289 /2018
Vieljes se Rrushit o e
Vendim per formimin e kesz:llit organizues per nder te 14 NRP-01/290 /2018
Qershorit, Dites se Clirimit g¢ Rahovecit i ok
Vendim per lejimin ¢ puneve shtese Ndertimi i kompleksit NRP-01/291 /2018

. perkujtimor te deshmoreve te kombit

i Vendim per formimin ¢ per pranimin e mallit Furinizim me NRP-01/292 /2018
uniforma per Drejtorine per pune Inspektuese

Vendim per formimin e Kkomisionit per vleresimin e NRP-01/295 /2018
ofertave Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugéve

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e
__ofertave Ndertimi i rruges Krushe e Madhe-Randorbrave

NRP-01/ 296 /2018

| Vendim per pranim teknik SHerbime te Transmetimit te
Kuvendit dhe sherbime te tjera per Komunen e Rahovecit

Vendim per formimin e komisionit per viersesimin e
_ofertave Sigurimi i automjeteve te Komunes se Rahovecit

NRP-01/297 /2018

NRP-01/298 /2018

Vendim per pushim per te gjithe punonjesit e Komunes se
Rahovecit

NRP-01/303 /2018

! Yendim miratohet kerkesa e Veterancve te Luftes se
| Ushtris Qirmitare ne Rahovee

NRP-01/ /2018

Vendim Per caktimin e komisionit per vlersesimin e
| demeve ne bujgési

NRP-01/308 /2018

Vendim Per caktimin ¢ komisionit per vlersesimin e
demeve ne amviseri dhe ckonomi familjare

Vendim Per caktimin e komisionit per vlersesimin ¢
demeve ne infrastrukturé publike, shkolla, fusha sportive,
rrugé, rrugica, kanalizime

Vendim per caktimin panelit intervistues per zgjedhjen ¢

. Drejtoreve te SHFMU dhe SHML ne Komunen ¢ Rahovecit |

per vleresimin e demeve te caktuara nga Kryetari i
gKomunes§

Vendim per zgjatjen e orarit te punes per tre komisionet |

NRP-01/309 /2018

NRP-01/310 /2018

NRP-01/311 /2018

NRP-01/312 /2018

Vendim per pranim te materialit per projektin Furnizim
me material per rregullimin e ujesjellesit per AMF-ne ne
 Poliuzhe

NRP-01/313 /2018

Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e
ofertave Rrenimi i objekteve pa lcje si dhe objekteve te
| vjetra ne Komunen e Rahovecit

Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e
ofertave per projektin Krijimi i hapesirave gjelberuese-
Mbijellja e drunjeve dekorativ

' Vendim per caktimin e shtabit per korrje-shirje per vitin
2018

Vendim per lejimin e udhetimit zyrtar te Bjondina Ramaj |

NRP-01/314 /2018

NRP-01/315 /2018

NRP-01/ 317 /2018

NRP-01/318 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per avanc dhe udhetim zyrtar per Saranda

NRP-01/ 322 /2018

Vendim per miratimin e kerkeses se 0JQ OPFAK-
Rahovec

! Vendim per bartjen e shpenzimeve te komunalise te
Qendres Rinore SHL Kosova me seli ne Rahovec |

NRP-01/ 323 /2018

NRP-01/ 669 /2018

KORRIK 2018

NenGin et o) arie c Tamisioin (et e i

NN VS TO P

prlusjislanerive faliavencisamunen ¢ ahnyveo |

Vendim per pranim ne marredhenie pune te Leaonard Morina
. per drejtor te Shkolles Fillore e Mesme e Ulet Skender Kastrati
ne Radoste

Vendim per pranim ne marredhenic pune te Uke Gashi per
drejtor ne Shkollen Fillore e Mesme ¢ Ulet Heronjtt e Kosoves

NRP-01/ 331 /2018

NRP-01/332/2018

Vendim per pranim ne marredhenie pune te Sinan Bajraktari
i per drejtor ne Shkollen Fillore e Mesme e Ulet Sylejman
Vokshi

Vendim per pranium ne marredhenie pune te Ranliz Berisha
_per drejtor ne Shkollen Fillore e Mesme e Ulet Mustafe Ibishi

NRP-01/ 333 /2018

NRP-01/334 /2018

Vendim per pranim ne marredhenie pune te Bajram Morina

per drejtor ne Shkollen Fillore e Mesme e Ulet Tre Deshmoret |

| Vendim per pranim ne marredhenie pune te Dadil Dellova per
_drejtor ne Shkollen Fillore e Mese e Ulet Bajram Curri

NRP-01/335 /2018

NRP-01/336 /2018

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019,

2020 DHE 2021

Vendim per pranim ne marredhenie pune te Hasan Krasniqi
per drejtor ne Shkollen e mesme te Lart 12 Maji

Vendim per caktimin e Rumir Zhuniqi, ushtrues i perkohshem

i detyres se Drejtorit ne Drejtorine per Sherbime Publike

NRP-01/337 /2018

NRP-01/ 346/2018

Vendim per lejimin e udhetimit zyrtar te Arben Gashi

Vendim per miratimin ¢ kerkeses per Fatmir Kryeziu

Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e gjendjes
faktike te Zones Ekonomike

NRP-01/ 348 /2018

RP-Oll3S4 12018

NRP-01/355 /2018

Yendim per lejimin e perdorimit te automjetit zyrtar jasht
orarit te punés

NRP-01/356 /2018

Vendim per zgjatjen e crarit te punes per zyrtaret e gjendjes
. civile, zyra e pranimit dhe zyrtari i tatimit ne prone

NRP-01/357 /2018

Vendim per vlersim te ofertave per projektin Furnizim me
pﬂ]ls_]e, vegla percjellese dhe uniforma per zmrreﬁkes

Vendim per vlersnm te ofertave te projektit furnizimi dhe
instalimi i kamerave ne QKMF QMF dhe AMF

Vendlm per \lersm‘lm e ofertave te projektit ndertmu i serave
me participim 80% me 20%

NRP-01/ 358 /2018

NRP-01/359 /2018

NEP-01/360 /2018

i Yendim per lirim nga detyra, Drejtorin per Kulture Rini dhe
Sport F

Vendim per emrimimin e Drcjtroreqhm per Kulture Rini dhe
Sport

Vendim per plotesith ndryshimin e vendimit Nr 01 297 18 te
| dates 07 06 18

NIT‘-UIIJGI /2018

NRP-01/ 366 /2018

NR"-OII 37072018

Vendnm per formimin e komisionit per vlersimin e ofertave
Ulja e niviletes se perroit ne fshatin Celine

NRP-01/371 /2018

Vendim per formimin e komisionit per vlersimin e ofertave
Mirembajtja e ndrigimit publlk ne Komunen e Rahovecit

NRP-01/372 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA

KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e ofertave te
projektit Ndrigimi publik ne Komunen e Rahovecit

NRP-01/ 373/2018

Vendim per plotesim dhe ndryshim te vendimit Nr 01 373 18 te
dates 19 07 2018

Vendim per plotesim dhe ndryshim te vendimit Nr. 01 326 18 te
dates 0507 18

NRP-01/374 /2018

NRP-01/375 /2018

Vendim per formimin e komisionit(jurise) per vleresimin e
ofertave te koncept dokumentit per Hartimi i Hartes Zonale te

NRP-01/ 377 /2018

| Vendim per formimin e komisionit per dhenien e Lejeve
Mjedisore Komunele

NRP-01/378 /2018

Vendim per aprovimin ¢ kerkeses se Senad Durgutit

Vendim per vleresim te ofertave te projektit furnizim me
. material teknik per nevoja te Komunes

Vendim per pranim teknik te puneve te kryera ne projektin
Ndertimi i Qendres Kryesore te Mjekesise Familjare-
Emregjenca faza ¢ pare

NRP-01/379 /2018

NRP-01/381 /2018

NRP-0£/382 /2018

VendiLn per pranim teknik te puneve te kryera gjate
intervenimeve ne sanimin e gjendjes emergjente te dates 14 15
16 Qershor

NRP-01/383 /2018

. Vcndib per caktimin ¢ menaxherit te projektit per Palestren
Sportive ne Rahovec

Vendim per themelimin ¢ Komitetit Komunal Veprues Rom
dhe Ashkali

NRP-01/386 /2018

NRP-01/752 /2018

GUSHT 2018

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per vleresimin e ofertave Furnizimi me dru, thengjille dhe
pelet per nevoja te Komunes se Rahovecit

Vendim per miratimin e kerkeses se Organizates se Veteraneve te
| Ushtrise Clirimtare te Kosoves ne Rahovec

Vendim per formimin e komisionit vleresues te ofertave Ndertimi
i infrastrukturore dhe mbitokesore tek objekti i zjarrefikesve

Vendim per formimin ¢ komisionit vlersues te ofertave ne
projektin Furnizimi dhe monitimi i dyrve te klasave per shkollat ¢
Komunes se Rahovecit

NRP-01/391 /2018

NRP-01/388 /2018

NRP-01/ 389 /2018

NRP-01/ 390 /2018

| Vendim per formimin e komisionit per verifikimin te puneve ne
projektin Ndertimi i kanalit te kullimit te tokave bujqesore ne
fshatin Celine

Vendim per caktimin e Bjondina Rama Koordinatore per
| mbeturina

Vendim per miratimin e kerkeses e Sabahudin Kollari

NRP-01/392 /2018

NRP-01/394 /2018

NRP-01/396 /2018 [

Vendim per miratimin e kerkeses se Klubit.Futbollistik Rahoveci

NRP-01/ 397 /2018

Vendim per Gzim Makshana

Vendim per caktimin e komisionit vleresues per projektit Hartimi
i hartes zonale te Komunes se Rahovecit Ej

NRP-01/399 /2018

NRP-01/ 401 /2018 ‘

Vendim per caktimin e komisionit vleresues te ofertave ne
| projektin Investimi dhe mierembajtja e hapesirave gjelberuese,
parqe, varrezat

Vendim per caktimin e komisionit Ri-vleresues ne projektin
Sigurimi i Automjeteve te Komunes se Rahovecit

NRP-01/402 /2018

NRP-01/ 403 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

’7Vendim per ndarjen e subvencioneve per ndihma momentale NRP-01/ 405 /2018
Vendim per kompensim me page shtese per sherbyesit civil te cilet NRP-01/ 406 /2018

kane punuar pune shtese

Vendim per caktimin ¢ komisionit vleresues Krijimi i hapesirave NRP-01/ 411 /2018
| gjelbernese-Mbjellja e drunjeve dekorativ-Ritenderim

Vendim per caktimin e komisionit vleresues per projektin NRP-01/412 /2018
Rrenimi i objekteve pa leje si dhe objekteve te tjera ne Komunen e
Rahovecit-Ritenderim

Vendim per caktimin e komisionit per pranim teknik te puneve te NRP-01/420/2018

_kryera Rregullimi dhe rrethimi i fushes se sportit ne Ratkoe | T — =
Vendim per caktimin e panelit intervistues NRP-01/421 /2018
Vendim per anulim te konkursit Nr.150 te dates 18 05 2018 NRP-01/ 425 /2018

SHTATOR 2018

Emri i vendimit R e Nr. Protokollit

| e

T I TS TR A T TR O Ee R E R e | NG G280 108

Vendim per emrimin e zyrtargs per marredhenie me publikun prane NRP-01/ 42T 12018
| zyres se Kryetarit te Komunesr |

Vendim per kompenzim per pune shtese sipas vendimit Nr.01 357 18 NRP-01/430 /2018
NRP-01/434 /2018

| Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave Mbikqyrja | NRP-01/ 435 /2018
e investimeve kapitale

__Vendim per miratimin e kerkeses se Shegajdin Durguti

Vendim per pranim ne marredhenie pune te Selajdin Berisha | NRP-01/ 445 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA

KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
2020 DHE 2021

VITEVE 2018, 2019,

Vendim per pranim ne marreshenie pune te Remzie Cana

NRP-01/ 446 /2018

Vendim per regjistrimin dhe klasifikimin e invertarit te objektet me
rrezikshmeri te larte ne te cilat do te ndermeren veprimet e rrenimit
| Kramovik

NRP-01/ 449 /2018

Vendim per regjistrimin dhe kiasifikimin e invertarit te objektet me
rrezikshmeri te larte ne te cilat do te ndermeren veprimet e rrenimit
Opterushe

Yendim per regjistrimin dhe klasifikimin e invertarit te objektet me
rrezikshmeri te larte ne te cilat do te ndermeren veprimet e rrenimit K
¢ Madhe

rrezikshmeri te larte ne te cilat do te ndermeren veprimet ¢ rrenimit
Zogjisht

Vendim per regjistrimin dhe klasifikimin e invertarit te objektet me

rrezikshmeri te larte ne te cilat do te ndermeren veprimet ¢ rrenimit
Ratkoc

Vendim per regjistrimin dhe klasifikimin e invertarit te objektet me

NRP-01/450 /2018

NRP-01/ 451 /2018

NRP-01/ 452 /2018

NRP-01/ 453 /2018

|
VYendim per kthimin ne vendine tij te punes se Arsimtar sipas kontrates
_se punés

Vendim per miratimin e kerkeses se koordinatorit te Festivalit
Agrofesta z.Selami Hoti

Vendim per e komisionit per pranim teknik te puneve ne proijtin e
rrugeve ne Rahovec Drenoc Fortese-Sopniq dhe Zatrig

NRP-01/457 /2018

NRP-01/ 458 /2018

NRP-01/ 459 /2018

| Vendm per caktimin ¢ komisionit per vlersimin e ofertave Blerja e nje
'{ autoambulance per nevojat e QKMF-se

? Vendim per aprovimin ¢ Kerkeses se Burim Elshani

t oot

NRP-01/460/2018

NRP-01/462 /2018

Vendim per formimin e task forces Ta pastrojme Kosovesn

! Vendim per lejimin e pageses shtese jashte orarit te punes per Haziz
[ |Krasniqi
| I

Vendim per lejim te pageses per pune shtese per drejtoret e drejtorive
_ te cilet kan marrur pjese ne degjime publike

_NRP-01/463/2018
NRP-01/ 470 /2018

NRP-01/472 /2018

Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e ofertave per

bartjene nxeneseve ne relacione per vitin 2018 2019

Vendim per lejimin e udhtimit zyrtar te Jovan Bojiq

NRP-01/ 488 /2018

NRP-01/489 /2018

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA

KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

! RIparimi i shtespis se kultures ne Ratkoc

Vendim per formimin e komisionit viersues te ofertave ne projektin

Vendim per caktimin e komisionit per pranimin teknik te puneve ne
projektin Ndertimi i salles se sportit per SHML Ukshin Hoti

NRP-01/491 /2018

NRP-01/ 490/2018 -l

Sportive ne Rahovec

Vendim per caktimin ¢ menaxherit te projekteve per Palestresn

| Vendim per miratimin e Kerkeses se Klubit te Futbollit Rahoveci

~ NRP-01/469 /2018

NRP-01/493 /2018

TETOR 2018

VYendim per caktimin e Sylejman Daka ne pranimin teknik i |
salles se edukates fizike ne sh Kater Deshmoret ne { Ratkoc

| Vendim per miratimin e kerkses se-Orgnnizn&es se Veteraneve te
Luftes se UCK-se

NRP-01/ 49572018

NRP-01/496 /2018

. Vendim per caktimin e komisionit per pranimin teknik t& punéve
té kryera ne projektit Fasadimi i objekteve kolektive ne rrugen

NRP-01/497 /2018

Sheh Mihedini 1 —
iiqi

Vendim aprovohet kerkesa e Misherefe Kras

Vendim per miratimin e kerkeses se Muharrem Bytyqi

NRP-01/498 /2018

NRP-01/500 /12018

Vednim per miratimin e kerkeses se Floriana Hoti

NRP-01/ 503 /2018

FAQE

fad



LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE.
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per miratimit e kerkeses se Leoni Thaqi NRP-01/504 /2018
| Vendim per miratimin e kerkeses se Skender Gashi NRP-01/505/2018
| Vendim per rivlersimin e ofertave te projekteve mbikqyra e NRP-01/ 506 /2018

investimeve kapitale

Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave NRP-01/508 /2018
_Kullimi i tokave bijgesore ne Xerxe

Vendim per komisionit per projektin Investimi dhe mirembajtja NRP-01/ 509 /2018
e hapesirave , parge, varrezat ¢ deshmoreve dhe civle ne Loto IIT |

_Rintenderim_

Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave per NRP-01/ 510 /2018
projektin Hartimi i projekteve te ndyshme

Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave per NRP-01/511 /2018
projektin Fasadimi i objektit kolektiv te banimit ne Rahovec

Vendimper caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave ne | NRP-01/512 /2018
projektin Ndertimi i Qendres Kryesore te Mjkesise Familjare-
. Emregjenca-Faza e dyte

Vendim per caktimin ¢ komisionit per pranim te lendeve djegese- NRP-01/514 /2018
‘nafte- dru dhefpelet per nevojat e Komunes se Rahovecit | e o e
Vendim caktimin e komisionit per vlersimin e automjeteve NRP-01/516 /2018
Vendim per le)imin e udhetimit zyrtar te Shpejtim Mustafa ‘ NRP-01/ 519 /2018
Vendim per lejimin ¢ udhetimit zyrtar te kryetarit Smajl Latfi | NRP-01/520 /2018
Vendim per foirmimin e komisioit per Ri vlersimin e ofertave ne | NRP-01/ 322 /2018 |
projektin Hartimi i hartes zonale te komunes se Rahovecit
Vendim per caktimin e panelit intervistues per zgjedhjen e NRP-01/ 523 /2018 :
Drejtoreve ne SHFMU dhe SHML ne komunen e Rahovecit |

Vendim per miratimin e kerkeses se Selahudin Novosella NRP-01/524 /2018 ‘

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

| Vendim miratohet kerkesa e Afrim Sharku

Vendim per caktimin e komisionit per pranimine mallit Furnizimi
i biblotekes me libra

NRP-01/ 525 /2018

NRP-01/526 /2018

! Vendim per miratimin e kerkeses se Nazim Sejfullahu nga fshati
. Krushe e Madhe

| per caktimin e komisionit per pranim teknik te puneve te kryera
ne projektin Ndertimi i rruges Brestoc Hoge e Madhe

NRP-01/529 /2018

NRP-01/ 530 /2018

Vendim per caktimin e komisionit per pranim teknik te puneve |
te kryera ne projektin Shtrurja e rrugeve lokale me kubeza ne
fshatin Retij e Poshtme

Vendim per caktimin Elvie Morina ushtruese e detyres ne vendin
¢ puncs ne shkollen fillore Deshmoret e Zatrigit

NRP-01/531 /2018

NRP-01/532 /2018

Vendim per caktimin e koordinatorit te Skender Hamza
koordinator per Keshillin Komunal per Siguri ne Bashkesi ne
Rahovee

Vendim per caktimin ¢ komisionit per vlersimin e ofertave
. Ndrtimi i objektit te cerdhes se femijeve ne fshatin Ratkoc

NRP-01/ 535 /2018

NRP-01/536 /2018

Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave per
| projektin Ndertimi i SHFMU Heronjet e Kosoves ne Hoce ¢ Vogel
_Brestoc I

Vendim per lejimin e udhetimit zyrtare per Ekrem Bytyci j

NRP-01/537 /2018

NRP-01/538/2018

V!l:ndim per caktimin e komisionit per viersimin e ofertave ne
| projektin Rretimi i zyrave te vendit dhe rregullimi i oborreve

Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave |
Rjparimi i monumenteve kulturore historike

NRP-01/539 /2018

NRP-01/540 /2018

Vlendim per aprovimin e kerkeses se Banush Morines nga
Dobidoli

Vendim per aprovimin e kerkeses per Rifat Mazreku nga
Opterusha

NRP-01/ 542 /2018

Vendim per lejimin e udhetimit zyrtar te Mehdi Shehu Inspektor
Sanitar ne Drejtorine e Inspeksionit

NRP-01/543 /2018

NRP-01/544 /2018

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 202

1

Vendim per caktimin ¢ komisionit per pranik teknik te puneve te
kryera ne projektin Ndrtimi dhe asfaltimi i rruges Drenoc Zatrig

NRP-01/545 /2018 —‘

Vendim per Vidica Djuricic nga Hoca e Madhe

projektin Blerja e paisjeve mjekesore per nevojat e QKMF

Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin ¢ ofertave ne |

NRP-01/ 546 /2018

NRP-01/ 550 /2018

Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e ofertave
Punimi i murit mbrojtes tek gendra rinore ne Rahovec

NRP-01/551 /2018

Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave ne
projektin Investime ne zonen ekonomike ne Opterushe

NRP-01/552/2018

fshati Bratotin ne vendine punes drejtor i SHFMU Tre Deshmoret
. ne Vrajake

Vendim per pranim ne marrdhenie pune te Bajram Merina nga |

NRP-01/555 /2018

Vendim per pranim ne marrdhenie pune te Sinan Bajraktarit nga
fsh Polluzhe ne vendin e punes drejtor ne SHFMU Sylejman
 Vokeshi ne Polluzhe

Vendim per pranim ne marredhenie pune te Leonard Morina nga
fsh Malesi e Vogel ne vendin e punes drejtor ne SHFMU Skender
__Kastrati ne Malesi te Vogel

. Vendim per pranim ne marredhenie pune te Ramiz Berisha nga
fsh Kramovik ne vendin e punes|drejtor ne SHFMU Mustafe
Ibishi ne Kramovik

NRP-01/ 558 /2018

Vendim per pranim ne marredhenie pune te Uke Gashi nga fsh
Hoce e Vogel ne vendin e punes drejmr ne SHFMU Heronjte e
| Kosoves ne Hoce te Vogel

NRP-01/ 559 /2018

Vendim per pranim ne marredhenie pune te Hasan Krasniqi nga

Vendim per pranim né marredhenit pune te Fadil Dellova nga fsh
Krushe e Madhe ne vendin e punes drejtor ne SHMFU Bajram
Curri ne Krushe te Madhe

| Vendim per formimin e keshillit per 81 vjetorit te lindjes se |

shkrimtarit Sylejman Krasniqi dhe 550 vjetorit te vdekjes se Gj
Kastrioti Skenderbeu

| Yendim per miratimin e kerkeses se Sabit Gashi nga fshati
_Studencan Komuna e Suharekes

fsh Ratkoc ne vendin ¢ punes drejtor ne SHML, 12 Maji ne Ratkoc |

NRP-01/ 556 /2018

NRP-01/557 /2018

NRP-01/ 560 /2018

NRP-01/561 120151

NRP-01/562 /2018

NRP-01/563 /2018

FAQE
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KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per miratimin e kerkeses se Veteranve te Ushtrise
Clirimtare te Kosoves ne Rahovec

NRP-01/564 /2018

Vendim per aprovimin e kerkeses se Xhafer Kryeziu nga fshati
| Retij

NRP-01/565 /2018

Vendim per formimin e kemisionit per vleresimin e aplikacioneve

| ne projektin Ndrtimi i serrave me participim

NRP-01/ 566 /2018

vendim per shfugizimin e vendimit me Nr 01.217.18 te dates
24.04.2018 per vlersimin e aplikacioneve per Sera

Vendim per miratimin e kerkeses se Habil Durguti

Vendim per caktimin e komisionit per pranimin ¢ mallit per
| blerjen e nje kositese standarde per fusha sportive

Vendim per caktimin ¢ mbikyresit te puneve ne projektin
_Ndrrimi i gypit shtytes te stacioni i pompave ne fshatin Polluzhe

| Vendim per caktimin e mbikyresit te puneve ne projektin Krijimi

{_i hapesirave gjelberuese mbjellja e drunjeve dekorativ ritenderim |

Vendim per caktimin ¢ komisionit per vlersimin e ofertave ne
projektin Ndrtimi i rrugeve ne komunen e Rahovecit

NRP-01/ 567 /2018

NRP-01/ 568 /2018

NRP-01/ 569 /2018

NRP-01/571 /2018

NRP-01/ 570 /2018

NRP-01/572 /2018

shtratit te lumit Rimnik vazhdimi®nn

Vendim per formimin ¢ komisionit per vieresimin ne projektin
Perkrahje per perpunucsit ¢ pemeve dhe perimeve

| Vendim per caktimin e mbikyresit te projektit Rregullimi i

NRP-01/573 /2018

NRP-01/574/2018

! Vendim per caktimin} mbikyresit te punimeve ne projektin Ulja
¢ niviletes/se.perroit ne fshatin Celine

NR_P\-[III 575/2018

| Vendim per calitimin ¢ mbikyresit te punimeve ne projektin
Ndertimin e Serrave me participim ne Rahovec

Vendim per aprovimi+ ¢ kerkeses se Magbule Popaj

Vendim per pezullim parandalues per Nysret Shala

NRP-01/2885 /2018

NRP-01/576 /2018

NRPIIOIIS'O'I 12018

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

[NI"ENTOR 2018

Vendim per caktimin e mbikqyresit te punimive ne projektin Ndrtimi

NRP-01/577 / 2018
infrastruktures per festivalin dhe tregun e rrushit L

NRP-01/ 578/ 2018

Vendim per caktimin ¢ komisionit per viersimin e ofertave Ndertimi i NRP-01/ 579/ 2018 |
Kanalizimeve ne Komunen e Rahovecit i i

Vendim me te cilin Autorizohen e te gjithe drejtoreve komunale

Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin ¢ ofertave Furnizimi dhe | NRP-01/580 / 2018
instalimi i kamerave ne objektin e Komunes se Rahovecit

Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e ofertave Ndrtimi i NRP-01/ 581 / 2018
| trotuareve ne komunen e Rahovecit l |

|
Vendim per caktimin e komisionit per verfikimin e bartjes se nxeneseve ne | NRP-01/590/ 2018
komunen e Rahovecit

Vendim per formimin e komisionit per vlersimin e puneve te kryera Punimi i NRP-01/591 / 2018
| bustit te deshmorit Mustafe Ibishi ne Kramovik

; Vendim per miratimin e kerkeses se Organizates se Veteranve te Luftes NRP-01/592/ 2018

FAQE
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| Vendim per caknmm ¢ komisionit vlersues Furnizimi dhe rregullimi i xhamave
|_ne shkollat fillore dhe te mesme ne K.Rahovec

Vendim per caktimin ¢ komisionit vleresues Furnizmi me shkumesn per

| shkollat e K.Rahovec

NRP-01/ 396/ 2018

NRP-01/597/ 2018

Vendim per miratimin e kerkeses se KF Rahoveci

NRP-01/599/ 2018 |

| Vendim per formimin e komisionit per vlersimin c ofertave Hartimi i projektit

ldEDl’ te kompleksit muzeor te Ukshin Hotit ne F.K e¢ Madhe

Vendlm per shfugizimine te gjitha pagesave te kryera gablmlsht dhe-

autorizimin e organcve komunale

NRP-01/ 600/ 2018

NRP-01/ 602/ 2018

Vendim per formimin e komisionit per inksasimin e te hyrave ne qira per
lokalet afarsite komunale

NRP-01/ 603/ 2018

Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin ¢ ofertave Rregullimi i
shtreterve te lumenjeve dhe perockave

NRP-01/ 605/ 2018

Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e ofertave Ndert:m: i Shkolles
Flllore ne Reti

NRP-01/ 606/ 2018

Vendim per caktimin e komisionit vleresues Furnizim me ushqim dhe pije per

._cerdhen e femijeve Tulipanet

i____Ve_ndim per autorizimin e inspektorit Fehmi Shehu

Vendim per autorizimin e inspektorit Hasan Eminazeri

__Vendim per autorizimin e inspektorit Mehdi Shehu

; Vendim per autoritim te inspektorit . Milgzim Elshani

Vendlm per autorizim te inspektorit Neml' Thagi

___Y_e_l_ldlm per autorizim te inspektorit Sebahjdin Qeska

ndertimi i shtratit te lumit Duhllo

Vendim per autorizim te inspektorit Shaqir Berisha

_Vendim per autorizim te inspektorit SharLfedin Shehu

| Vendim per autorizim te insektorit Valon Hoti

Vendim per caktimin e keshillit organizues per nder te 28 Nentorit, Dites se
Flamurit Kombetar

Vendim per formimin e konusnomt per pranim teknik Ndertimi i Kolektorit dhe

NRP-01/ 607/ 2018

NRP-01/ 609/ 2018
NRP-01/ 610/ 2018

~ NRP-01/611 / 2018 |

'NRP-01/613/ 2018

'NRP-01/616 / 2018

NRP-01/ 612/ 2018 |

NRP-01/ 614/ 2018
NRP-01/ 615/ 2018

NRP-01/ 617/ 2018 !

NRP-01/ 618/ 2018
NRP-01/ 619 / 2018

NRT-01/620/ 2018

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per pung shtesé né projektin Nertimi asfaltimi i rruges qarkore ne NRP-01/ 622/ 2018
|_gytetin ¢ Rahovecit

l_V_t_ar_u_:!_i_m per caktimin e komisionit per vleresimin e demit per Hilmie Bugari NRP-01/629/ 2018 |

Vendim per lejimin e puneve shtese ne projektin Krijimi i hapesirave NRP-01/ 630/ 2018
__gjelberuese mbjellja e drunjeve dekorativ-ritenderim

| Vendim per themelimin e Grupit Punues per pergatitjen e planit komunal te NRP-01/ 631/ 2018
veprimit per efuciencen e energjisé

‘Vendim per lejimin e udhtimit zyrtar te Arben Sokeli NRP-01/632 / 2018

! Vendim per formimin e komisionit vleresues ne projektin Pumm1 i Bustit te NRP-01/633 / 2018
deshmorit Mustafe Ibishi

Vendim per formimin e komisionit per asgjesim te mallit te konfiskuar NRP-01/ 634/ 2018
Vendim per lejimin e udhetimit zyrtare te drejtorit Perparim Krasniqi NRP-01/635 / 2018
Vendim per aprovimin e kerkeses se drejtorit te DKA-as Avni Morina NRP-01/ 636/ 2018
Vendim per miratimin e kerkeses se Hamdi Mullaliu =~ s NRP-01/638 / 2018
Vendim per miratimin e kerkeses se Nazmije Ramadani NRP-01/639 / 2018
| Vendim per miratimin e kerkeses se Hajdar Popaj nga fshati Fortese |  NRP-01/640/ 2018
! Vendim per miratimin e kerkeses se Sadik Krasnigi nga fshati Ratkoc NRP-01/ 641 / 2018

| Vendim per miratimin e kerkeses se Adelina Paqgarizi, drejtoreshe e ShPG NRP-01/642/ 2018
| Horeja | |

. Vendim per formimin e komisionit per verifikim te imlementimit te grandeve NRP-01/ 644/ 2018
NRP-01/645 / 2018 |

. Vendim per miratimin e kerkeses se Kimete Vehapi

53 i
Vendim per miratimin e kerkeses se Bjram Shabandula * | NRP-01/ 646/ 2018
| Vendim per miratimin e kerkeses se Esmin Limanhaxhiu NRP-01/ 647 / 2018
__Vendim per miratimin e kerkeses se SHL-Kosova Radio Aktiv. | NRP-01/648 / 2018

Vendim pgr caktimin e keshillit per organizimin e panairit per prod!.‘ktc NRP-01/ 649/ 2018
bujgesore prodhuese dhe pérpunuese

|_Vendim per miratimin e kerkeses se Bahri Morina nga Krusha e Madhe NRP-01/650 / 2018
Vendim per aprovimin e kerkeses se keshillit organizues shkencor Portreti NRP-01/ 651/ 2018

| Sulejman Krasnigi |

| S o] MAR-L — — :
Vendim per miratimin e kerkeses se KB Rahoveci NRP-01/ 652/ 2018 |

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

[oHIETOR 2018

Vendim per miratimin e kerkeses se Xhavit Thaqi ] NRP-01/ 654 /2018

Vendim per miratimin e kerkeses se Sead Spahiu = ' B NRP-01/ 655 /2018
| Verdim per miraimin e kerkeses se Nesibe Tara - i i NRP-01/ 656 /2018
Vendim per formimin e komisionit per vlersimin c¢ ofertave ne projektin NRP-01/ 657 /2018

Rregullimi i kalldajes se ngrohjes qendrare te shliollés

VeIdim per caktimin e komisionit per pranimin e furnizimit dhe instalim ne NRP-01/ 659 /2018

projektin Furnizimi dhe instalimi i kamerave ne objektet ¢ komuns

Vendlm per caktmun e komisionit per pranium teknik te puneve te kryera NRP-01/ 661 /2018

Vendlm per lejlmm e pagesave te anetareve te komisionit per udheheqjen edhe NRP-01/ 663 /2018
_koordinimin ¢ punes ne terren per zgjedhjene kryetareve te fshatrave

FAQE
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KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per lejimin e pagesave te anetareve te komisionit per udheheqien edhe

| koordinimin e punes ne terren per zgjedhjene kryetareve te fshatrave

NRP-01/ 664 /2018

Vendim per caktimin e komisionit vlersimin e ofertes ne projktin Mirembajtja ¢
infrastruktures rrugore gjate sezonave

Vendim pér lejimin e puneve shtese ne projektin Meremetimi i QMF dhe AMF
ne komunen ¢ Rahovecit

NRP-01/ 665 /2018

NRP-01/ 668 /2018

nen 1800 Euro

Vendim per caktimin ¢ Komisionit per Invertarizimin e Pasurive jo-Financiare |

NRP-01/ 669 /2018

Vendim per caktimin e komisionit komunal per kthim

NRP-01/670/2018

| Vendim per miratimin ¢ kerkeses se OVL ¢ UCK-se ne Rahovec

Vendim per lejimin ¢ puneve shtese ne projektin Furnizimi dhe montimi i
dyerve te klasave per shkollat ¢ komunes

_NRP-01/671 /2018 |

NRP-01/672 /2018

Vendim per miratimin e kerkeses sc Sevdije Gaslu nga fshati Vrajak

NRP-01/ 674 /2018

i Vendim per caktimin ¢ Komisionit AD-HOC per shqyrtimin e lendes se
|_drejtorise se BPZhR

NRP-01/ 675 /2018

Vendim per plotesim ndryshimin e vendimit Nr 01.470.18 te dates 17.09.2018

Vendim per miratimin e kerkeses se Argonita Krasnigi per praktik pune ne
Zyren Ligjore

NRP-01/ 677/2018

NRP-01/676 /2018

Vendim per caktimin e komisionit per projektin Dekornml i qytetit per festat e
| fundvitit |

NRP-01/ 679 /2018

Vendim per caktimin e komisionit per pranim teknik te puneve te kryera ne
projektin Riparimi i objekteve shendetesore ne komune

NRP-01/ 680 /2018

Vendim per caktimin e komlsmmt p;F zgjedhjen e sportistit te vitit 2018

NRP-01/681 /2018

Vendim per miratimin ¢ kerkeses se Xhabir Shehu nga Rahoveci

NRP-01/684 /2018

Vendim per miratimin ¢ kerkeses se Qazim Daka nga Rahoveci

Vendim per miratimi e kerkeses se Néxhat Krasnigi nga komuna e Rahovecit

NRE-01/685 /2018

NRP-01/ 686 /2018

. Vendim per miratimin e kerkeses se I-!ms_sokoll nga Rahoveci

NRP-01/ 687 15018

Vendim per miratimin e kerkeses se Emrije Berisha nga Rahoveci

NRP-01/ 688 /2018

Vendim per miratimin e kerkeses se Luan Krasniqi nga fshati Senoc

~ Vendim per miratimin e kerkseses se Vahajdin Dina nga Rahoveci

NRP-01/ 689 /2018
NRP-01/690 /2018

Vendim per miratimin e kerkeses se Agron Vehapi nga Rahoveci

NRP-01/ 691 /2018

e E L
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KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim per miratimin ¢ kerkeses se Beni Shala nza Rahoveci

NRP-01/ 692 /2018

Vendim per miratimin e kerkeses se Haxhi Vehapi nga Rahoveci

_ Vendim per miratimin ¢ kérkeses se Aida Sharku nga Rahoveci

NRP-01/ 693 /2018

NRP-01/ 694 /2018

. Vendim per miratimin e kerkeses s¢ Gazdrit Durguti nga Rahoveci

. Vendim per miratimin ¢ kerkeses se Salih Mustafa nga Rahoveci

Vendim per mratimin e kerkeses se Sevdije Gashi

Vendim per pranim teknik ne projektin Ndertimi i infrastruktures per
aktivitetet kulturore ne fshatin Dejne

NRP-01/695 /2018

NRFP-01/696 /2018

NRP-01/697 /2018

NRP-01/699 /2018

Vendim per lejohen te gjithe mergimtaret hyrja ne oborrin e komunses me
automjete private, qe jane me tabela te huaja

NRP-01/ 700/2018

| Vendim per caktimin e komisionit per kontraten Punimi i bustit te deshmorit
Musfate Ibishi ne Kramovik

NRP-01/ 701 /2018

Vendim per caktimin e komisionit per pranimin ¢ mallit Blerja e nje
autoambulance per nevojat e QKMF-se

NRP-01/702 /2018

Vendim per pranim te materialit dekorues

. Vendim per caktlmm e komlsmmt per pranim te sherbimeve Rregulimi i

~ Vendim per miratimin e kerkeses se SHL-Kosova

Yendim per miratimin ¢ kerkeses se Gzim Sharku nga Rahoveci

NRP-01/705 /2018

NRP-01/704/2018

NRP-01/ 706/2018

NRP-01/707 /2018

. Vendim per mlrnnmm ¢ kerkeses se Klubit te Futbollit Rahoveci

Vendim per caktimin e Lomlsmmt per vleresimin e ofertave Pastrimi dhe
‘mirembajtja e higjenike te objekteve te komunés

Vendim per miratimin e kerkeses se OVL e UCK

NRP-01/750 /2018

MRP-01/711 /2018

— i ——,—

Y*IRP—DII 712 /2018

NRP-OII 713 1’2018

Vendim per komision pjr vleresim te ofertave ne projektin Furnmm me
__invertar per nevoja te kamunes

rinp-nmu /2018

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

7 E N ENSHREVARA Ne/A REY

LAt olnlakii

Vendim pér anulimin e shpalljes s€ rekrutimit NRP-01-04-2019

Vendim pér caktimin e panelit intervistues I NRP-01- 06 -2019 l

| Vendim pér korrigjimin e koeficientit té pagave t& pes€ (5) zyrtaréve té gjendjes civile | NRP-01-01 -2019

Vendim pér emérimin ¢ personave zyrtar, autorizues, certifikues, pranues né NRP-01- 03 -2019
administraté, shéndetési dhe Arsim pér vitin 2019

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komisionit pér Ri-Vlerésimin ¢ cfertave | NRP-01- 05-2019

Vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit Nr.01/670/2018 t¢ dt. 10.12.2018 pér | NRP-01-07 -2015
themelimin e komisionit komunal pér kthim

Vendim pér lejimin ¢ gasjes né sistemin e pasurisé NRP-01-08 -2019
Vendim pér caktimin e Késhillit Organizues ’Flaka e Janarit”’ NRP-01- 09 -2019
Vendim pér pranimin né marrédhénie pune NRP-01-10 -2019
Vendim pér formimin e grupit punes pér Performancé t¢ komunés NRP-01- 11-2019

Ven;;i.;r; . NRP-01-13 -2019
Vendim pér caktimin e menaxherit (€ projektit” NE;'E-I;]b-njtja e ndri;i-r_nit public né NRP-01- 16-2019

komunén e Rahovecit

f adte Ao

Vendim pér caktimin e menaxherit té projektit”MirEmbajtja e infrastrukturés NRP-01-17 -2019
rrugore gjaté sezoneve né komunén ¢ Rahovecit-Lot I dhe Lot IT”?
| e | L2 ‘
Vendim pér caktimin e komisionit pér Ri-VlJrEsimjn ¢ ofertave NRP-01-18 -2019
' Vend|m NRP-01-19 -2019 |
Yendim NRP-01-23-2019

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

ISHKURT2019

Vendim pér caktimin e organit mbikéqyriés né realizimin e projektit ’Mirémbajtjae NRP-01-26-2019

infrastrukturés rrugore gjaté sezoneve-Lot 27* |

Vendim pér caktimin e organit mbik&qyrés né realizimin ¢ projektit ’Mirémbajtjae NRP-01-27 -2019

-infrastrukturis rrugore gjaté sezoneve-Lot 17’ "

Vendim pér caktimin e Késhillit Organizues pér 17 shkurtin ditén ¢ shpalljes sé NRP-01-31 -2019
Pavarisist¢ sé Republikés sé Kosovés

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlergsimin ¢ gjendjes sé shtépisé ku ka jeltuar NRP-01-36 -2019
z Latif Zena

Vendim pér themelimin ¢ Komitetit local té veprimit pér parandalimin dhe NRP-01-37-2019

. eleminimin e formave té rénda té punés s& fémijéve

FAQE 40




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér emérimin e anétaréve té Komitetit pér Auditim té Brendshém té NRP-01-41 -2019
Komunés sé Rahovecit
Vendim-plotésim ndryshim I vendimit me Nr.752 I dt. 26.7.2018 pér themelimin e NRP-01-43-2019
, Komitetit Komunal Veprues Rom dhe Ashkali
Vendim pér korrigjimin e koeficientit té& pagés s& Udh@heqgsit té Sekorit pér Puné t§ ~ NRP-01-46 -2019
Kuvendit
Vendim pér caktimin e komsionit pér tjetérsimin e pasurisé jo-financiare NRP-01-47 -2019
Vendim pér caktimin e komsionit pér asgjésimin ¢ pasurisé jo-financiare NRP-01-48-2019
Vendim NRP-01- 49-2019
Vendim NRP-01- 50-2019
{fcndim pér caktimin ¢ komsionit pér vlerésimin e ofertave NRP-01- 52 -2019
Yendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-sé-Rahovec ’ NRP-01-53 -2019
Vendim miratohet hérkesa e 2 Skender floti NRP-01-54-2019
Vendim miratohet kérkesa e z. Bekim Morina { NRP-01-55-2019
| Vendim pér caktimin e Arben Sokoli-Zyrtar Kryesor Financiar NRP-01-56 -2019
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér formimin e komsionit pér shqyrtimin dhe vierésimin ¢ kéresave per NRP-01-57 -2019
ndarjen e subvencioneve pér ndihma momentale

| Vendim pér caktimin e komisionit pér Ri-Vlerésimin e ofertave NRP-01- 58-2019

Vendim pér caktimin e komisionit pér vier@simin e ofertave NRP-01-60 -201%

Vendim pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin e ofertave NRP-01-61 -2019
Vendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-sé-Rahovec NRP-01-62 -2019
Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave NRP-01-63-2019
Vendim pér caktimin e komisionit pér vler&imin e ofertave NRP-01-64 -2019
Vendim pér caktimin ¢ komisionit té pérkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e NRP-01- 65-2019
| aplikacioneve per ndarjen e bursaye pér Arsim pér vitin akademik 2018-2019
Vendim pér caktimin ¢ komsionit pér pranim teknik té punéve té kryera NRP-01-66 -2019
Vendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-sé-Rahovec NRP-01-69-2019
MARS 2019
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

! Vendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-sé-Rahovec

NRP-01-69-2019

Vendim pér caktimn e menaxherit & ndertimit té sistémit té tokave bujqésore né
fshaterat: Gexhé, Malési e Vogél dhe Ratkoc

Vendim me té cilin u lejohet udhétimi zyrtar, z. Shpejtim Mustafa-Arkitekt prané
DUPMM

NRP-01- 70 -2019

NRP-01-73 -2019

Vendim pér puné jashté oroarit t¢ rregullt té punés pér té gjithé inspektorét

Vendim pér cakitmin e Késhillit Organizucs té festivalit tradicional ’ Anadrinia Jehon”

Vendim pér caktimin ¢ komsionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér
ndarjen ¢ subvencioneve pér OJQ-té dhe individét mbi bazén e thirrjeve publike

Vendim pér cakitmin e komsionit pér vlerésimin e ofertave

NRP-01- 74 -2019

NRP-01- 76 -2019

NRP-01- 78 -2019

NRP-01-79-2019

Vendim miratohet k":‘rkcsa ¢ znj. Adelina Paqarizi

NRP-01-82 -2019

NRP-01-83-2019

! Vendim miratohet kérkesa e znj. Hidije Sallteku
|
'_i’endim_miratohet ké‘-kesa e z. Edon Morina - ‘ NRP-01-86 -2019
Vendim miratohet kérkes:; e Zyrés.Kn.mu-nale pér Komunitete dhe Kthim NRP-bl-é;l--;2019
Vendim miratohet kérkesa e z. Kujtim Gashi NRP-01-91 -2019
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

|
Vendim pér caktimin e ekipit pér monitorimin e implementimin e projekteve té
. pérfitueseve té mbéshtetjes financiare

NRP-01-93 -2019

Vendim pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér mbrojtjen e Sinjalizueseve

NRP-01- 94 -2019

Vendim

NRP-01- 95 -2019

Vendim

Vendim pér ndarjen té subvencioneve pér ndihma momentale

NRP-01-96 -2019

NRP-01- 98 -2019

Vendim miratohet prepozimi i DKRS me Nr. 144 té dt. 11.3.2019

NRP-01- 99 -2019

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

Vendim miratohet kérkesa eznj. Serbezé Krasniqi

NRP-01-100 -2019

NRP-01-101 -2019

. ¢ Rahovecit pér periudhén 2019-2021

! Vendim pér caktimin e grupit punues pér planin e veprimit pér transparencé né komunén

NRP-01- 105-2019

Yendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-sé-Rahovec

NRP-01- 105-2019

R

PRILL 2019

E
|

Vendim me té cilin znj. Bjondina Ramaj, zyrtare pér

mbrojtjen ¢ mjedisit prané DUPMM i lejohet udh&timi
_zyrtar
i_Ven_dim miratohet kérkesa e z. Lutfi Krasniqgi

NRP-01/111 /19

NRP-01/09/19

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA

KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim

Vendim miratohet propozimi I DKRS me Nr.244 té dt.
13.3.19

Vendim pér verifikimin ¢ problemeve me dokumentacion
qt kané operatorét qé merren me ekspolatimin e rérés dhe
| zhavorit dhe betonjerat né komunén e Rahovecit

Vendim

Vendim mbi caktimin e komisionit disiplinor Ad.Hoc pér
Arsim

NRP-01/113 /19

NRP-01/ /19

NRP-01/116 /19

NRP-01/117/19

NRP-01/119 /19

Vendim pér caktimin e komsionit pér pajisje me vula pér
nevojat ¢ komunis sé Rahovecit

Vendim miratoht kérkesa e z. Ramadan Kadiri

Vendim miratohet kérkesa ¢ z.Eshref Krasniqi

NRP-01/121/19

NRP-01/123 /19

Vendim miratoht kérkesa e z.Shkelzen Hoti

NRP-01/124 /19

~Vendim miratoht kérkesa e znj. Anisa Shala

Vendim miratoht kérkesa e QVL-UCK-gs-Rahovec

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e ofertave

Vendim pér caktimin ¢ komsionit pér vleréimin e ofertave

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlersimin e ofertave

Vendim miratoht kérkesa e znj. Nazmije Bytyqi

~ NRP-01/ 125 /19

NRP-01/129 /19

NRP-01/ 131 /19

NRP-01/132 /19

Vendim pér formimin e komsionit pér pranim teknik té
_punéve té kryera T“ -

~ NRP-01/134 /19

_NRP-01/136 /19

NRP-01/137 /19

| Vendim N gL

i Vendim pér caktimin ¢ komisionit pér inqizim dhe
verifikim té gjendjes fizike té objektit t&¢ SHFMU 4
| Déshmorét’’ né Ratkoc

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e Pasurisg
jo financiare —-Tokave né Komunén e Rahovecit pér vitin
2019

Vendim pér caktimin e komisionit pér regjistrimin e
Pasurive jo financiare

NRP-01/ 140/19

NRP-01/ 141 /19

NRP-01/142 /19

| Vendim miratoht kérkesa e OVL-UCK-é-Rahavec

NRP-01/ 144 /19
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

I

Vendim pér caktimin e komsionit pér shqyrtimin dhe NRP-01/145 /19
vlerésimin e aplikacioneve pér ndarjen e subvencioneve pér
_0J)-té dhe individét mbi bazén e thirrjes publike

Vendim pér vendosjen e kamerave t€ vézhgimit né objektet NRP-01/ 146 /19

shéndetsor né komunén e Rahovecit S — o

Vendim - _— NRP-01/ 149 /19
| Vendim e o% NRP-01/150/19
_ Venfdim pér formimin e Grupit Komunal pér Planifikim NRP-01/ 151 /19

Vendim pér caktimin e Ekipit vlerésues pedagogjik NRP-01- -2019
| Ifémijéve me nevoja t& vecanta né komunén r Rahavecit . - g}
Vendim pér caktimin e ushtruesit t€ detyrés e NRP-01/ 154 /2019
1 Yendim pi:‘lr caktimin e grupit punues pér hartimin e NRP-01/ 155 /2019
Rregullores Komunale pér Transparenci = o
Vendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-sé-Rahovec .= : 1 NRP-01/157/2019
Vendim pé‘l' eaktimin e komisionit pér Ri-Vlerésimin ¢ 1 NRP-01/ 158 /2019
| _ofertave 2 sl
Vendim pér aprovimin e Kodit Komunal té Etikés NRP-01/167 /2019
pérzyrtarétle Komunés sé Rahovecit __m TY— i p— |
Vendim me' te cilin lejohet udhétimi zyrtar I z. Smajl Latifi, NRP-01/159 /2019
kryetar I komunés sé Rahovecit -
Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave - NRP-01/161/2019
| Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave NRP-01/169 /2019
Vendim pér caktimin e kemisionit pér matjen e sip. Té NRP-01/170/2019
lokaleve afariste né Palestrén “’Mizahir Isma né Rahovec innr- e
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér emérimin e anétaréve té¢ Komitetit pér Auditim
té Brendshém t¢ Komunés sé Rahovecit

Vendim pér caktimin e komisionit pér pranim té
_shérbimeve

NRP-01/171 /2019

NRP-01/174 /2019

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

Vendim pér caktimin e komisionit pér vler&imin e ofertave

NRP-01/175/2019

NRP-01/177 /2019

Vendim pér caktimin ¢ komisionit pér vierésimin ¢ ofertave

Vendim pér caktimin e komisionit pér caktimin e vendeve
pér vendosjen e kontenjereve pér mbeturina n€ sip.publike
sé k. Rahovecit

NRP-01/178 /2019

NRP-01/179 /2019

Vendim miratohet kérkesa e z. Alban Ejupi

NRP-01/167 /2019

! Vendim miratohet kérkesa e znj. Nadire Delibeqa

NRP-01/181/2019

Vendim

NRP-01/182 /2019

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

NRP-01/183/2019

Vendim pér formimin e Késhillit Organizues pér nder (€ 20
| vjetorit t& Dités s& Clirimit t& Rahovecit

NRP-01/184 /2019

Vendim pér avanc dhe udhétim zyrtar

NRP-01/187/2019

Vendim

Vendim

NRP-01/188 /2019

NRP-01/189/2019

NRP-01/ 191 /2019

Vendim _ 1_

PR

NRP-01/192/2019

Vendim

_Vendim

NRP-01/193/2019

Vendim miratohet kérkesa e z. Sami Hoti l

NRP-01/194/2019
NRP-01/196 /2019

Vendim pér caktimin e komisionit pér pranim té& mallit

NRP-01/197/2019

Vendim pér caktimin ¢ komisionit pér Ri-Vlerésimin e
ofertave

NRP-01/ 198 /2019

Vendim

NRP-01/199 /2019

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
2020 DHE 2021

VITEVE 2018, 2019,

Vendim

Vendim

NRP-01/200 /2019 ‘
NRP-01/202/2019

Vendim miratohet kérkesa e z. Defrim Jupa

NRP-01/203 /2019

Vendim pér ndarjen e subvencioneve pér ndihma
momentale

NRP-01/ 205/2019 |

[
QERSHOR 2019

Vendim pér caktimin e komsionit pér vierésimin e démeve
t¢ shkatuara nga shirat dhe vérshimet ¢ rrémbyeshém me
dt. 02.06.2019.

NRP/01/206 /2019

i
Vendim pér caktimin e komisionit pér pranimin e
| donacionit nga Zyra Japoneze

NRP/01/ 207/2019

Vendim pér caktimin e komsiogit pér vlerésimin e ofertave

NRP/01/208 £019

Vendim pér caktimin e komsimlit per vlerésimin e ofertave

NRP/01/209 :'EO]EJ

Vendim pér miratohet e OVI.-UCK-sé-Rahovec

NRP/01/210 /2019

Vendim pér caktimin e komsionjt pér vlerésimin e ofertave NRP/01/211 /2019
Vendim i NRP/01/212 /2019

[ Vendim NRP/01/213 /2019
Vendim NRP/01/214/2019
Vendim pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin e pronés NRP/01/216 /2019
komunale pér kémbim
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim q# 14 gershori dita e Clirimit né Komunén ¢
__Rahovecit té jeté dit€ pushimi

| Vendim pér miratohet e znj. Hatmane Morina

Vendim pér miratohet e znj. Fahrije Zllanoga

Vendim pér udhétim zyrtar

| Vendim pér miratohet kérkesa e z. Fatmir Seferaj

NRP/01/221 /2019

NRP/01/227 /2019

NRP/01/228 /2019

NRP/01/229 /2019

Vendim pér ndryshim dhe plotésim té vendimit Nr.
. 01/206/19 té dt. 5.6.2059

NRP/01/232 /2019

NRP/01/234/2019

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e démeve
né bujqési té shkaktuar nga breshéri dhe shirat
errembyeshémme daté 17 geshor 2019

NRP/01/236 /2019

NRP/(01/237/2019

Vendim pér caktimin e komsionit pér ri-vlerésimin e
__ofertave

NRP/01/238 /2019

Vendim pér caktimin e komisionit disiplinor AD.HOC pér
Arsim

Vendim pér miratehet kérkesa e znj. Florentina Ramadani

Vendim pér zgjatje t& orarit té puniés pér zyrtarét e
Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

NRP/01/239/2019

NRP/01/240 /2019

NRP/01/242/2019

| Vendim pér bartjen ¢ Zyrés pér Turizém né lokacionin e ri

'NRP/01/248 12019

Yendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e ofertave

NRP/01/249 /2019

i
_ Vendim pér caktirhin ¢ komsionit pér vlerésimin ¢ ofertave

Vendim pér caktimin e komisionit pér pranim teknik té
|_projektit

. Yendim

Vendim pér themelimin e zyrés pér késhillim, punésim dhe
mbéshtetje né karrieré

s _ER_P_/_Q 1/250 /2019

WRP/01/251 /2019

NRP/01/253 12019

L‘TRF/OIIZSS 2019

Vendim miratohet kérkesa e QJQ “’Iniciativa Pozitive®

NRP/01/259 /2019

| Vendim pér miratohet e z. Muharrem Velija

| Vendim pér miratohet e z.Sadik Kastrati

NRP/01/261 /2019
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

KORRIK 2019

1 10 N endin i

Vendim miratohet kérkesa e z. Fehim Hoti

NRF/01/262 /2019

Vendim pér caktimin e komsionit pér harmonizimin ¢
paramas@s né projektin detal

NRP/01/264 /2019

Vendim pér caktimin e shtabit komunal pér korrje —shirje
pér vitin 2019

NRP/01/265 /2019

Vendim pér caktimin ¢ komsionit pér vlerésimin e gjendjes
sé sistemit t& ujit né Palestrén **Mizahir Isma’’ né Rahovec

NRP/01/269 /2019

. Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e ofertave

Vendim pér caktimin e komisionit pér kompletimin e

NRP/01/272 12019

NRP/01/274 /2019

Vendim pér caktimin ¢ komsionit pér pranimin ¢ mallit

NRP/01/275 /2019

Vendim pér caktimin e késhillit organizues pér reliun
turistik me bicikleta

NRP/01/277 /2019

Vendim

NRP/01/278 /2019

Vendim pér caktimin e grupit punues pér hartimin g planit
komunal pér riintegrim té géndrueshém té personave té
riatdhesuar

NRP/01/280 /2019

Vendim pér zgjatje t€ oroait té punés pér zyrtarft e
gendjes civile, pranimit, tatimit né proné |

. Vendim miratohet kérkesa e z. Jusuf Krasnigi

NRP/01/281 /2019

NRP/01/ 285 /2019

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e ofertave

NRP/01/286 /2019

Vendim

_ Vendim miratehet kérkesa e z. Avni Elshani

NRP/01/287 /2019

NRP/01/288 /2019

Yendim pér caktimin e dités sé héné, 29 korrik 2019, dité
zie né komunén e Rahovecit

NRP/01/336 /2019

Vendim pér caktimin e komisionit pér pranimin ¢ mallit

NRP/01/289 /2019

Vendim pér caktimin e komsionit pér pranimin e
shérbimeve

NRP/01/290 /2019
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA

KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
2020 DHE 2021

VITEVE 2018, 2019,

Vendim pér miratohet e OVL-UCK-sé-Rahovee

NRP/01/ 292 /2019
IBs = Vendim 3 NRP/01/ 293 /2019
Vendim NRP/01/ 294 /2019

Vendim pér caktimin e komsionit mbikéqyrés

NRP/01/297 /2019

Vendim pér caktimin e komsionit pér shqyrtimin dhe
vleriésimin e aplikacioneve pér ndarjen ¢ subvencioneve pér
0J()-té mbi bazén e thirrjes publike

Vendim miratchet kérkesa eznj. Sevdije Pagarizi

VYendim

Vendim

NRP/01/298 /2019

NRP/01/300 /2019

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e ofertave

Vendim pér lejimin e papesis shtesé pér puné jashté oroarit

Vendim pér caktimin e personit té autorizuar pér térheqjen

~ NRP/01/302 /2019

NRP/01/ 303 /2019

NRP/01/ 304 /2019

~ NRP/01/310 /2019

NRP/01/312 /2019

mbajtjen e dégjimeve publike pér vitin 2020

Vendim pér pagesén ¢ méditjeve anétyréve té KPF-sé pér
mbajtjen e dégjimeve publike pér vitin 2020

Vendim pér caktimin e Lomsionit pér shqyrtimin ¢

¢ PETY-CASH 8
Vendim pér caktimin e personit té autorizuar pér térheqjen NRP/01/313 /2019
- e PETY-CASH . S —_— R T
Vendim pér formimin e Késhillit Organizues té festés sé NRP/01/314 /2019
Vijeljes sé Rrushit °Hardh Fest’’ 2019
Vendim pér caktimin e komisionit pér pranimin teknik NRP/O1/ 320/2019 |
Vendim pér pagesén e méditjeve anétaréve t&8 KPF-sé pér NRP/01/329 /2019

NRP/017330 /2019

NRP/01/331 /2019

. ankesave - !
_Vendim 1_ NRP/01/333 /2019
Vendim NRP/01/337 /2019
Vendim NRP/01/340 /2019
Vendim NRP/Q1/ 341 /2019
Vendim pér pagesén e méditjeve punonjésve té cilét kané NRP/01/342 /2019

punuar me oroar ¢é zgjatur
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA

KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE -

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

IGUSHT 2019
T

Vendim miratohet kérkesa e znj. Arjanda Neziri nga
Rahoveci

Vendim pér zévendésimin e punonjéses pér paga

Vendim pér formimin e komiisonit pér vlerésimin ¢
autojeteve qé I dorzohen komunés sé Rahovecit né emér t&
denacionit

IR ataliallii
NRP/01/344 /2019

NRFP/01/345 /2019

Vendim pér formimin e komisionit pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfitueseve té granteve né Komunén e
Rahovecit

I_Yendim

NRP/01/ 346 /2019

NRP/01/347/2019

NRP/01/348 /2019

. Vendim

'_ VVendim pér caktimin e ushtruesit ¢& detyrés

Vendim;

Vendim

Vendim pér caktimin e komisonit pér rivlerésimin e
| olertave

R B

_ NRP/01/349 /2019

NRP/01/352 /2019

NRP/01/355 /2019

NRP/01/356 /2019

NRP/01/359 /2019

NRP/01/ 360 /2019

Vendim P — B
| Vendim pér formimin e komisionit pér hartimin e Planit

| local pér veprim né mjedis

NRP/01/378 /2019

NRP/01/361 /2019

Vendim
Vendim B o NRP/01/ 379 /2019 B
Vendim NRP/01/380 /2019
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin ¢ Komisionit pér vierésimin e démeve NRP/01/ 382 /2019
né bujqési pér fermerét e Komunés sé Rahovecit t¢
shkaktur nga breshéri né tokat g€ punojné né rajonin e

| Hasit B
Vendim t&é ndarje té subvencioneve pér ndihma momentale ____NRP/01/383,/2019
Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démeve NRP/01/384 /2019

né bujqési pér fermerét e Komunés sé Rahovecit té
shkaktur nga breshéri né tokat qé punojné né rajonin e
Hasit

Vendim pér caktimin e komsionit pér vierésimin e ofertave NRP/01/391 /2019
pér projektin: shérbimet e zhvendosjes me merimangé dhe

blokimit té automjeteve né territorin e komunés sé

Rahovecit

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e ofertave NRP/01/392 /2019
pér projektin:”’ Furnizim me mekanizém bujqésor pér
fermer me participim 80%-20%"’

Vendim pér caktimin e komsionit pér vler&simin ¢ ofertave NRP/01/393 /2019

pér projektin:’’ Sigurimi I autemjeteve t& komunés sé

Rahovecit* o e

Vendim pér caktimin ¢ komsionit pér vendosjen e shénjave NRP/01/395 /2019
| té komunikacionit

. Vendim pér pagesén ¢ méditjeve té punonjséve té cilét kané NRP/01/396 /2019
| punuar me orar té zgjatur

SHTATOR 2019 ]

N2 aiuliolht
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI 1 KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e démeve 02/ 003/ 2019
né bujgési pér fermérét e Komunés sé Rahovecit té
! shkaktuara nga breshéri né tokat € I punojné né Rogové té

Hasit )

Vendim miratohet Kerkesa e OVL-UCK-sé, Rahovec 02/005/ 2019
Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e ofertave 02/ 009/ 2019
Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e démit 02/011/ 2019

nga zjarri i shkaktuar né kooperativénbujgésore
*’Krusha’’ né Krushg t& Madhe

| Vendim pér zgjatje té orarit té punés pér punonjésit e 02/ 002/ 2019
bibliotekés ‘’Sulejman Krasnigi’’, né Rahovec

i Vendim miratehet kérkesa e z. Bashkim Gashi __byooe/2019
Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e Pronés 02/012/2019
siomunale perkembim S
Vendim pér plotésim dhe ndryshim té vendimit Nr. 02/ 019/2019
| 01/396/19 té di.29.8.2019 m——— — e t——
Vendim pér puné jashté orarit t€ rregullc té punés pér té 02/020/ 2019
| Bjith€ inspektorét —
Vendim WA 02/ 021/ 2019
Vendim pér caktimin e komjsonit pér vlerésimin e ofertave 02/023 !I 2019
teknike n& konkursin ¢ projektit®* Ndértimi I shtatores sé

heroit t& Kosovés Feim Gashi”

Vendim : i 02/027/12019

Vendim miratohet kirkesa e]L Kujtim Krasniqi el 02/ 030 JI 2019
Vendim miratehet kirkesa e z. Nexhmedin Thagi 02/031/ 2019
| Vendim miratohet kérkesa e z. Ramiz Krasnigi o 02/032 /2019
| Vendim p&r caktimin ¢ komijonit pér vlerésimin e ofertave 02/036 112_019 -
Vendim pér caktimin e__!;pm_ison-it pér vlerésimin e ofertave 02/039/ 2019
Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin dhe 02/040/ 2019
asgjésimin e gjesendeve pas rencvimit té hapésirave té
objektit t& komunés sé Rahovecit e e
: Vendim pér caktimin e komisonit pér pranim té mallit 02/ 042/ 2019
Vendim pér caktimin ¢ komisonit pér vlerésimin e ofertave 02/ 045/ 2019

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI 1 KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin ¢ ofertave 02/ 046/ 2019
Vendim pér caktimin e Komisonit pér vlerésimin e ofertave - 02/047/ 2019 ||
{ Vendim pér caktimin e komisonit pér shqyrtimin dhe 02/048/ 2019

|_vlerésimin ¢ kifrkesave pér ndarjen e subvencioneve

. Sportive Rekreative *AMUR”

_Vendim pér caktimin ¢ kemisonit pér pranim té mallit 02/ 049/2019
Vendim pér caktimin e komisonit pér pranim t& mallit 02/050/2019
Vendim miratohet kérkesa e z. Halit Krasnigit 02/052/ 2019 — - =
Vendim miratohet kérkesa e Shoqatés sé Peshkataréve 02/053 /2019

Vendim miratohet kérkesa e klubit ’Auto Karting Klub 02/054/ 2019
:Rahoveci Racing - 5= =
Vendim miratohet kérkesa e zZ.Refki Mazreku 02/033/ 2019
Vendim miratohet kérkesa e QJQ “’Handikos’’ né Rahovec 02/034 /2019
Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin e ofertave 02/035/ 2019

TETOR 2019

|
|

1 LN cndinit I kil iodlic

‘Vendim pér caktimin ¢ komisonit pér vlerésimin e ofertave - 02/056 /19
! Vendim pér caktimin e komisonit pér pranim té mallit 02/057/19
. Yendim pér caljtimin e komisonit pér vlerésimin e ofertave | 02/058/19
. Vendim pér calétimin e komisionit pér vlerésimin e démeve ! 02/ 059 /19

material dhe financiare né lidhje thyrjen dhe plagkitjen e
zyrés st vendit né fshatin Drenoc

| Vendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-sé né Rahovec 02/060 /19

Vendim pér caktimin e komisionit pér verifikimin e bartjes 02/061 /19
|_$€ nxénésve né komunén e Rahovecit

FAQE
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LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA

KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin ¢ ofertave

Vendim miratohet kérkesa e z. Sali Gashi

Vendim pér caktimin e komisionit pér shgyrtimin dhe
vlerésimin e aplikacioneve né bazé té thirrjes pér aplikim
. me Nr. Prot. 2688 té dt. 30.8.2019

02/067 /19

02/068 /19

02/069 /19

Vendim miratohet kérkesa e znj. Elvira Cena

02/070/19

Vendim pér caktimin e komisionit pér verifikimin ¢ aseteve
komunale né objektin e Palestrés sé Sporteve “’Mizahir
Isma*’ né Rahovec

02/071/19

Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin ¢ ofertave

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démeve
| nié bujgési

02/072/19

02/074/19

| Vendim pér caktimin e komisonit pér vlersimin e ofertave

021077 /19

Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin ¢ ofertave

02/ 078 /19

Vendim pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe
vlerésimin ¢ aplikacioneve né baze t€ thirrjes pér aplikim
|_me Nr. Prot. 2922, t& dt. 20.9.19

02/081 /19

Vendim pér caktimin e Komisonit pér vlerésimin e ofertave

02/082/1%

Vendim miratohet kérkesa e Skender Krasnigi

02/086/19

Vendim pEr caktimin e komisionit p&r Inventarizimit ¢
Pasurive jo Financiare

Vendim pér caktimin e lokacionit te depos pér veldosgcn e
aseteve jashté pérdorimit dhe mallrave té konfiskuara nga
Drejloria pér Inspektim

02/088/19

Vendim miratohet kérkesa e z. Ali Zllanoga

; —
Vendim miratohet kérkesa ¢ z. Xhemali Ramadani

__Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin e ofertave

02/ 089 /19

02/092 /19

02/093 /19

. Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin e ofertave

| Vendim pér formimin e komiisonit pér shqyrtimin e
Ankesave té drejtuara kundér akteve dhe veprimeve
| procedural t& Drejtorisé pér Inspektim

02/095/19

02/ 096 /19

02/097 /19

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim : 02/101/19
Vendim _ 02/102/19

|NENTOR 2019 e "'

Vendim pér menaxhimin dhe konstatimin ¢ punéve té 02/ 124 /19

kryera né investime kapitale =
Vendim — . 02/1047/19
Vendim : I ovsny |
Vendim pér caktimin ¢ komisonit pElr vlerésimin e ofertave o i 02/ 121/19 ]
Vendim miratohet hévkesa ¢ OVL-UCK-s¢é ué Rahovee iz 02/123/19
andim pér caktimin e Késhillit Qrﬂanizues pér nder té 28 02/ 130 /19 |
_Néntorit, Dités sé Flamurit Kombétdr B -
| Vendim pér caktimin ¢ kemisonit pér vlerésimin e ofertave 02/133 /19
| Vendim pér caktimin ¢ komisonit pér vlerésimin e démit o 02/135/19
__Vendim pér caktimin ¢ komisonit pér vlerésimin e ofertave - 02/139/19
I__Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin e ofertave 02/140 /19

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

| Vendim pér caktimin e komisonit pér zgjedhjen e sportistit 02/141/19

| t8 vitit 2019

_Vendim 02/143 /19
Vendim pér caktimin e menaxherit té projektit *’Rregullimi 02/ 148 /19
I shtretérve t&é lumenjve né fshatrat Hocé e Madhe, Brestoc,
Hocé e Vogél, Nagac dhe Krushé e Madhe- LOT I dhe LOT
II!’
Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerdsimin e ofertave 02/149/19
Vendim 02/152 /19
Vendim 02/157/19
Vendim 02/158/19
Vendim 02/ 159 /19
Vendim pér anulimin e aktiviteteve té parapara pér nder & 02/156 /19
28 Néntorit, Dités sé Flamurit Kombétar

DHIJETOR 2019

s = I

[N oto kol

| Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin e ofertave ; 02/ 161 /19 ]
| M*m_p_élj_;nktimin e komisonit pér vierésimin e ofertave 02/162 /19
_Yendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin e démit 02/ 172 /19

Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin e ofertave 02/ 160 /19

Vendtm pér caktimin e organit mbikéqyrés né projektin 02/ 163 /19

*’Stalla dhe ferma té vogla pér fermer™
| Vendim B {1, | .
| Vendim pér caktimin ¢ komisonit mbikéqyrés e A T 02/166 /19 o e e e ]
| Vendim pér caktimin e komsionit pér shqyrtimin dhe 02/167/19

propozimin e dhénies sé Cmimit pér krijimtari letrare e
artistike’’Sulejman Krasnigi'*

FAQE 58




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komsionit pér shqyrtimin dhe 02/168 /19
vilerésimin e ankesave té granteve né projektin’’ Stalla dhe
ferma té vogla pér fermer me participim 80%-20%""_

Vendim 2, B o 02/170 /19
Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin e déméve 02/172/19 L )
Vendim pér caktimin e komisonit pér vierésimin e ofertave 02/ 175719 -
Vendim miratohet kérkesa e Shoqatés sé Verétaréve té 02/176 /19
. Kosovis Enclogjia®’ ~ = i} e |
Vendim pér caktimin ¢ komisonit pér vler&imin e ofertave 02/ 177 /19
Vendim 02/178 /19
Vendim pér emérimin ¢ anétaréve (¢ Komitetit pér Auditim 02/180/19
| té Brendshém (& Komunés sé Rahovecit = }
Vendim pér caktimin e komisonit pér vlerésimin ¢ ofertave 02/182 /19
Vendim pér caktimin e komisonit pér pranim t& mallit - 02/183 /19
Vendim pér caktimin e komisonit pér pranim té mallit o 02/185 /19
' Vendim pér caktimin ¢ komisonit pér pranim té mallit - 02/186 /19 5
. Vendim pér caktimin e komisonit pér pranim t€ mallit ) 02/ 188 /19

Vendim . 02/ 189 /19
_Vendim pér Iejimin e papesés shtesé pér puné jashté orarit ; Zen 02/190 /19

Vendim ad _ 02/196/1%

JANAR 2020

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e menaxherit té projektit’’ Pérmisimi i
infrastrukturés né vendbanimet e komuniteteve joshumicé né
| Komunén e Rahovecit

02/200/2020

Vendim pér caktimin e Késhillit Organizues *’Flaka e Janarit’’ 02/201/2020

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlersimin e pronés 02/202/2020
komunale pér kémbim

Vendim pér pagesé pér puné jashté orarit té punés qé nga muaji
janar deri 31 dhjetor 2020, per z, Shpejtim Mustafa, Arkitekt 02/215/2020
prané DUPMM

Vendim pér caktimin e komisionit pér plotésimin e pyetésorit té

| Vetévlersimit pEr\Sistemin ¢ Kontrollit t& Brendshém. [‘, 1216/2020

Vendim pér emérimin e personave zyrtar, autorizuces, zotues,
certifikues, pranimeve pér administraté, shéndetési dhe Arsim
pér vitin 2020. T'

02/217/2020 |

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e demit. 02/218/2020
- Vendim pér bartjen e shpenzimeve té rrymés t€ Sindikatés s¢ 02/220/2020
| Pavarur té Pensionistéve dhe Invalidéve té Punés sé Kosové me
seli né Rahovec.
02/224/2020
Vendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-Dega Rahovec me
nr.prot.174 t€ datés 20.01.2020
Vendim pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin 02/228/2020
e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve pér ndihma momentale
02/229/2020
Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démit
Venrim pér caktimin e Késhillit Organizues pér 17 shkurtin- \ 02/238/2020
ditén e shpalljes sé Pavarésisé sé Republikés sé Kosovés
Ven*im pér caktimin e jurisé profesionale pér vlersimin ¢ [
! punimeve té konkursit letrar “’Pena e Flakés sé Janarit™. 02/240/2020
|
{ ;

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér menaxhimin me

platéformén e konsultimeve publike dhe koordinimin e zbatimit

té standartéve minimale t& Konsultimeve publike né Komunén e

i Rahovecit. 02/241/2020

Vendim pér lejimin e udhétimit zyrtar me té cilin z.Lendrit Qeli,
Udhéheqés i Sektorit pér Komunitete dhe Kthim né Komunén e

02/242/2020
Rahovecit,
Vendim pér lejimin e udhétimit zyrtar me té cilin z.Jovan Bojiq,
! Koordinator i Zyrés pér Komunitete dhe Kthim né Komunén ¢ 02/243/2020
Rahovecit.
Vendim pér caktimin e personit t€ autorizuar pér mbajtjene _
PETY CASH-it-znj.Njomza Fazliu-Zy’rtare Zotuese né kuadér té 02/245/2020 '

Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

Vendim pér caldimin ¢ personit 1€ autorizuar pér térhegjen ¢
PETY CASH-it-z.Arben Gashi-Zyrtar pér Integrime Evropiane.

02/246/2020 1

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komisionit pér ri-vlersimin e ofertave. 02/261/2020

|SHKURT 2020 l

i 0 \ehcingii

Vendim peér pagesén ¢ shpérblimit té€ pérvijetorit (jublie)
miratohet kérkesa si pjpsérisht e bazuar kérkesa e z.Nesimi

3
Sharku me Nr.prot.3841{ té dt.11.12.2019, i sistemuar né punét 0"’263"2%0 :
dhe detyrat ¢ punés, Gjeometér prané Drejtorisé pér Gjeodezi, [
| Kadastér dhe Proné né Komunén e Rahovecit.
02/268/2020

Vendim pér caktimin e Grupit Punues pér hartimin e Rregullores
pér Taksa Komunale

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

02/270/2020 |

- Vendim pér caktimin e komisionit pér vierésimin e démit
02/274/2020 ’
Vendim pér ndérprerjen e kontratés me titull “Ndértimi i ‘
Semfaforéve té Rinj’?
I
Vendim pér formimin e Kkomisionit p&r verifikimin e 02/276/2020
mekanizmave bujqésor té shpérndaré nga Kemuna e Rahovecit L
Vendim pér formimin e komisionit pér verifikimin ¢ 02/278/2020
mekanizmave bujqésor té shpérndaré nga Komuna e Rahovecit
[
1 - el et —“i
Vendim pér formimin e komisionit pér verifikimin ¢ 02/279/2020
! mekanizmave bujqésor té shpérndaré nga Komuna e Raha‘vecit ‘
|
t Vendim pér formimin e Kkomisionit pér veriﬁkimln e 02/280/2020

‘ mekanizmave bujqésor té shpérndaré nga Komuna e Rahovecit |

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér formimin e komisionit pér verifikimin e 02/281/2020
mekanizmave bujqésor té shpérndaré nga Komuna e Rahovecit

|
Vendim —formehet komisoni pér verifikimin e shpenzimeve té 02/283/2020 |
. léndéve né shkollat e komunés sé Rahovecit,

Vendim pér caktimin ¢ komisionit pér ri-vlersimin e ofertave 02/285/2020

virtetimeve pa mbulesé né Komunén ¢ Rahovecit

Vendim pér formimin e komisionit pér verifikimin e I€shimit té 02/287/2020 \
|
|

Vendim - miratohet kérkesa e OVL-UCK-Dega Rahovec me 02/288/2020 :
nr.prot. té dt. 11.02.2020 ' !

Vendim pér caktimin e Ekipit Komunal pér Planifikim

02/289/2020

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

| Vendim pér caktimin e komisionit pér vlersimin né bujqési 02/290/2020
|

Vendim pér unifikimin ¢ reklamave t& bizneseve 02/292/2020

Vendim miratohet kérkesa e komisionit Komunal té Zgjedhjeve 02/298/2020

me numér.3654

I R ]

projekteve me potencial té larté t& kursimit ¢é energjisé elektrike
dhe pérgatitien pér aplikim né fonde té ndryshme pér fitimin e

02/305/2020 |

Vendim pér ndryshimin dhe pletésimin e vendimit 02 Nr.285, té 02/306/2020 .
datés 14.02.2020 pér caktimin e komisionit pér ri-vlersimin e
ofertave

Vendim pér shfugizimin ¢ vendimit Nr.298 t& datés: 25.02.2020 02/307/2020 '
pér ndarjen e derivatéve té benzinés Komisionit Komunal té
Zgjedhjeve ué sasi prej 150 L, |

i Yendim pér c‘:ktimin ¢ Komisionit pér vlersimin e démeve né ‘02;‘334_-'2020

| serra

MARS 2020

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Neydjindornahict RamiganiEph s vla shin o déif (e s
GO U220 e a0 i eshiGdjesmnje dhoynCeslitepiacii

oxhialio el TEpise (e o i 7T ISasfia O nea ichind At

Vendim me té cilin lejohen pun&t shtesé né projektin”Ndértimi 1 02/351/2020
trotuaréve né Komunén ¢ Rahovecit*’

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlersimin ¢ déméve né serra 02/355/2020

Vendim me (€ cilin lejohet Komuna e Rahovecit merr pérsipér mbulimin e 02/356/2020
! shpenzimeve té rrymés pér Késhillin e Bashkésisé Islame né Rahovec !

Vendim pér caktimin e organit mbikéqyrés né realizimin e projektit 02/357/2020
“Mirémbajtja e infrastrukturés rrugore gjaté sezonev-LOTO I

| Vendim pér caktimin ¢ menaxherit té projektit “Mirémbajtja e [
infrastrukturés rrugore gjaté sezoneve né komunén e Rahovecit-Loto I

d!m Loto II l 02/358/2020 |
Vendim piér caktimin e organit mbikéqyrés né realizimin e projektit

"{V’llrembajt]n e infrastrukturés rrugore gjaté sezonev-LOTO II | 02/359/2020 |
Vendim pér caktimin e anétaréve té Bordit Komunal pér ankesa né tatimin 02/360/2020

né pronén e paluajtshme

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim miratohet kérkesa e z.Fehmi Hoxha nga Rahoveci, me numér té
protokolit 1013 t€ datés: 05.03.2020 pér ndihmé financiare prej 500.00 euro
pér mbulimin e shpenzimeve t€ udhétimit dhe akomodimit pér pjesémarrje
né Simpoziumin Ndérkomb@&tar té Artit “BIRGI INTERNATIONAL ART
COLONY™.

02/365/2020

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démeve né serra 02/368/2020

Vendim pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e

ankesave né projketin’’Serra pér fermer me participim 80%-20% 02/372/2020

Vendim pér transferimin e pérhershém té népunésit civil, z.Muharrem 02/375/2020
Morina

Vendim me t& cilin vendoset Ekipi Rajonal pér Projekte Komunale

(ERPK) né objektin ¢ Institucionit t¢ Komunés sé Rahovecit. 02/378/2020

Vendim pér caktimin e komisionit gér zbatimin ¢ rekomandimeve té Zyrés 02/379/2020
Kombétare té Auditimit 1 1

Vendim-formohet komisioni pér ri-viersimin e ofertave pér projektin:
“Krijimi i hapésirave gjelbéruese 1he mbjellja e drunjve dekorativ-LOT
I

02/380/2020 {

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démeve né serra 02/381/2020

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e Késhillit Organizues té Festivalit Tradicional
HER 3 ini e LR}
| Folklorik ©>Anadrinia Jehone 2020 02/383/2020
Vendim pér formimin e komisionit pér verifikimin dhe parandalimin e |
rritjes s€ ¢mimieve té artikujve ushqimor dhe produkteve farmaceunitke né¢ 02/384/2020
Komunén e Rahovecit l
|
Vendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-gs-Dega Rahovee me 02/388/2020 i
. nr.prot.1100, ¢& dt.11.03.2020
Vendim pér ndérprerjen e punés té kafiterive dhe locale t& natés pas orés 02/389/2020 _
23:00 |
Vendim pér reduktimin e stafit t€ zyrtaréve té Komunés sé Rahovecit 02/391/2020 |
Vendim pér themelimin ¢ Shtabit té Posa¢ém emergjent né Kemunén e 02/391/2020
Rahovecit pér parandalimin ¢ infeksionit ng Corona Yirus COVID-19
Vendim pér themelimin e Nénshtabeve Lokale pér parandalimin 21.03.2020 i
infeksionit nga Corona Virus (COVID 19) |
Vendim formohet kbmisioni pér vlersimin e ofertave né projektin: 05/399/2020
“Konsulencé dhe hartimi i projektit pér fermer”
Vendinupér lejimin e l‘]arkullimit {¢ liré 01/400!2020 !
|
[
Vendim pér lejimin 1 qarkullimit té liré pér z.Selahajdin Danuza nga 01.402/2020 I
Rahoveci
(|
Vendim pér caktimin e komisionit pér shpérndrajen e pakove ushqgimore '
pér familjet né nevojé né Komunén e Rahovecit 02/403/2020
L

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 02/Nr.390 té datés
14.03.2020 pér themelimin e Shtabit t€ Posa¢ém Emergjent né Komunén

e Rahovecit pér parandalimin e infeksionit nga Corona Virus COVID-19 (22082020

PRILL 2020
=

Vendim —komuna e Rahovecit eméron Pérparim Krasniqi NRP-02-410-2020

-Drejtor I Drejtorié pér SHérbime Publike si pérfaqésues 1

komunés pér impelmentimin e Memorandumit té

mirékuptimit me Nr.401/20 t& datés 30.3.20 né mes 0JQ GAC

(Gren Art Center-Prishtin€) Prishtiné dhe Komung&s sé ‘

Rahovecit. SS———

" Vendim lejohet pagesa pér puné shtesé jashté orarit t& punés NRP-02-412-2020
pér muajin shkurt 2019, pér anétariét e Grupit Punues pér |
anétarét e Grupit Punues pér hartimin e Rregullores pér '
Taksa Komunale

projektin’’ Furnizimi me flamuj, shtiza, kurora dhe buqgeta
lulesh pér aktivitetet pérkujtimore’’

. Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démit NRP-02-416-2020
" Vendim ;Er caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave NRP-02-420-2020 I
Vendim pér pérl’unﬂi.u.iii.i. ¢ marrédhénies se punés dhe NRP-02- 415-2020
Iargimin nga lista e pagave |

' | Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e dérpit NRP-02-419-2020 |
}“Véﬂdim formohet komisisoni pér vlerésimin e ofertave né NRP-02-432 -2020

FAQE
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KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-

VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e démit

Vendim pér themelimin e Shtabit té¢ Posagém Emergjent né
Komunén e Rahovecit pér prarndalimin e infeksionit nga
Corona Virusi COVID- 19

NRP-02- 435-2020

NRP-02-390 -2020

Vendim pér caktimin pér vlerésimin e démit

" Vendim miratohet kérkesa e OVL-UCK-sé-Rahovec

NRP-02-436-2020

NRP-02-455-2020

Vendim pér formimin e komisionit pér vlerésimin e démeve
té shkatuar né varrezat ¢ komuniteteve Romé, Ashkali dhe
Egjiptian né territorin e komunés sé Rahevecit o

NRP-02-462 -2020

! Yendim pér themelimin e “Nénshtabeve Lokale pér
parandalimin e infeksionit nga Corona Virus (Covid -19)

NRP-02-393-2020

Yendim pér cakimin e komsionit pér vlerésimin e ofertave

NRP-02-502-2020

Vendim pér cakimin ¢ komsionit pér vlerésimin e ofertave

vierésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve pér
ndihma momentale

NRP-02-501-2020

NRP-02-503-2020

NRP-02-572-2020

Vendim pér caktimin e komsionit pér vlerésimin e démit té
shkaktuar nga zjarri né objektin banesor me dt. 24.4.2020

" Vendim pér formimin ¢ grupit punues pér performancé té
Komungés

NRP-02- 544-2020

NRP-02- 584 -2020

MAJ 2020

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJIATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Nraresin e nibafeh et e e
ichialii QO pie)nahic

Vendim miratohet kérkesa e z. Astrit Klemendi nga fshati 02-601-2020
Bellacérkeé
Vendim miratobet kérkesa e z.Bajram Hoti nga fsh.Ratkoc 02-602-2020
Miratohet kérkesa e Organizatés Komunale te Pensionistéve
dhe Invalidéve té Punés né Rahovec 02-603-2020
 Vendim me té cilin lejohen punét shtesé né projektin:
"Ndert.um i Qendris _Kryesore té Mjekésisé¢ Familjare- 02-604-2020
Emergjenca-Faza e Dyté”
! Vendim pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe 02-606-2020
vlersimin e ankesave pér ndrjen ¢ subvencieneve pér ndihma [
momentale
Vendim‘:ﬁr hapjen dhe funksionalizimin e tregut ' 62-607-2020
Tendim pér mbylljen e avansit ‘ 02-615-2020

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim me té cilin lejohet pagesa ¢ méditjeve t€ anétaréve té 02-620-2020
Komisionit pér shqyrtim té kérkesave pér ndarje t€ shtépive
pér banim sipas vendimit t¢ Kuvendit (¢ Komunés Nr.1426 té

datés; 30.04.2019,

Vendim pér ekzekutimin e mjeteve financiare 02-621-2020

Vendim miratohet kérkesa me nr.1493 té datés: 05.05.2020 ¢ 02-632-2020
OVL-UCK-és |
Vendim miratohet kérkesa me nr.1520 té dt.07.05.2020 e Ilir 02-633-2020

Ramadani nga Krushé e Madhe pér mbuliin e shpenzimeve
pér trajtimin e sémundjes dhe blerjes sé ilacéve té
domosdoshme pér shérimin e djalit.

Vendim formchet komisioni per vlersimn e ofertave né
projektin “Furnizimi me rekuizitat pér nevojat e Komunés sé

NRP-02-635-2020

Rahovecit
|
k Vendim miratohet kérkesa me nr.iS18 t¢ datis: 07.05.202? NRP-02-641-2020 -
QYT UCKses  Daté: 08.05.2020
Vendim miratohet kérkesa me nr.1527 t& datés: 08.05.202]] NRP-02-642-2020
’ QVIL-UCK-SS Daté: 08.05.2020
Vendim miratohet kérkesa e z.Fadil Miftari nga Rahoveci me NRP-654-2020
or.Prot 1500 té datés: 06.05.2020 pér ndihmé financiare Daté: 13.05.2020 _
| 500,00 euro |

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

me nr.Prot 1502 t& datés: 06.05.2020 pér ndihmé financiare
900.00 euro

NRP-02-655-2020
Daté: 13.05.2020

Vendim miratohet kérkesa e zUrim Mazreku nga
fsh.Opterushé, komuna e Rahovecit

NRP-02-657-2020
Daté: 13.05.2020

' Vendim pér caktimin e komisionit pér vlersimin e ofertave

Vendim pér eaktimin e komisionit pér vlersimin ¢ ofertave

NRP-02-658-2020
Daté: 13.05.2020

NRP-02-659-2020
Daté: 13.05.2020

Vendim me t€ cilin lejohen punét shtesé né projektin
“*Ndértimi i objektit té cerdhes sé f€émijéve né fshatin Ratkoc?

NRP-02-662-2020

Daté: 14.05.2020

Vendim - miratohet kérkesa e =zSelajdin Bugari nga
Rahoveci, me nr.prot.1533 té datés: 05.05.2020.

NRP-02-665-2020
Daté: 14.05.2020

Vendim pér emérimin e grupit punues pér menaxhimin dhe
kontrollin e financave publillf komunale

NRP-02-669-2020

Daté: 14.05.2020

Vendim miratohet kérkesa e]z.Bashkim Hoxha nga Rahoveci
me nr.prot, 1562 e dt:13.05.2020

Vendim miratohet kérkesa e znj.Zufa Hoti nga Ratkoci me
nr.prot.I560 e dt:13.05.202(}e|

NRP-02-670-2020

_ Daté: 14052020 |

NRP-02-671-2020
Daté: 14.05.2020

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlersimin e démit

NRP-02-672-2020
Daté: 15.05.2020

Vendim- miratohet kérkesa me numér protokolit 1329, e
dt.08.05.2020, e z.Ahmet Elshani nga [shati Brestoc

NRP-02-678-2020
Daté: 18.05.2020

FAQE
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KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018,

2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin ¢ komisionit pér vlersimin e démit

NRP-02-681-2020
Daté: 18,05.2020

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlersimin e démit

NRP-02-682-2020
Dati: 18.05.2020

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlersimin ¢ ofertave

pér projektin: *Ndértimi i QMF-sé né Opterushé”

NRP-02-683-2020
Dat&: 18.05.2020

Vendim miratohet kérkesa ¢ znj.Lumturije Dauti nga fsh.
Celiné

Vendim pér shqiptimin e masés disiplinore

NRP-02-684-2020

_Daté: 19.05.2020

NRP-02-686-2020
Daté: 19.05.2020

Vendimin pér formimin e komisionit per asgjésimin ¢ mallit
te konfiskuar-mallit t& ekspozuar pa leje né hapésiren publike
né Komunén e Rahovecit.

! Vendim pér caktimin e komisionit pér regjistrimin ¢ ascteve
| té papérdorura|

NRP-02-699-2020
Daté: 20.05.2020

NRP-02-700-2020

Vendim formohet komisioni pér viersimin e ofertave né
projektin”HarTmi i projekteve t€ ndryshme-Ritenderim”’

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin ¢ démeve né
amviséri dhe ekonomi familjare té shkaktuara nga breshéri

. dhe shirat e rrémbyeshém mé daté: 20.05.2020

~ Daté: 2

| Vendim mirntcihet kérkesa ¢ znj.Advije Jangishta nga

Rahovecit

Daté: 20.05.2020

NRP-021706-2020
.05.2020

NRP-02-708-2020
Daté: 21.05.2020

- i
NRP-02-709-2020
Daté: 21.05.2020

Vendim miratohet kérkesa e znj.Aide Sharku

NRP-02-710-2020
Daté: 21.05.2020

Vendim-miratohet kérkesa e z.Skender Krasnigi nga
fsh.Krushé e Madhe

NRP-02-711-2020

FAQE




LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA
KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT GJATE MUAJVE-
VITEVE 2018, 2019, 2020 DHE 2021

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démeve né
vreshtari t€  shkaktuar nga breshéri dhe shirat e
rrémbyeshém mé daté: 19 dhe 20 maj 2020

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démeve né
bujqési té shkaktuar nga breshéri dhe shirat e rrémbyeshém
mé daté: 19 dhe 20 maj 2020

! Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin ¢ démeve né
bujqési & shkaktuar nga breshéri dhe shirat e rrémbyeshém
mé datg&: 19 dhe 20 maj 2020

Daté: 21.05.2020

NRP-02-712-2020

__ Daré: 21.05.2020

NRP-02-713-2020
Daté: 21.05.2020

NRP-02-714-2020
Datg: 21.05.2020

Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démeve né
bujqési té shkaktuar nga breshéri dhe shirat e rrémbyeshém
mé daté: 19 dhe 20 maj 2020

NRP-02-715-2020
Daté: 21.05.2020

Vendim-miratohet kérkesa ¢

fsh.Krushé e Madhe

znj.Bukurije Hoti nga

NRP-02-719-2020
Daté: 22.05.2020

Vendim miratohet kérkesa ¢ z.Faik Vugiterna nga Rahoveci

NRP-02-722-2020
Daté: 26.05.2020

- — - i
Vendim pér caktimin e komisionit pEr pranimin eLhErhimeve

Vendim pér eaktimn e komisionit pér vlersimin e inventarit -
Donacion i

Vendim pér lejimin e zhvillimit té hulomtimit pér t€
mbijetuarit e masakrés né Krushé té Madhe
[T r——

NRP-02-724-2020

_ Daté: 27.05.2020

NRP-02-725-2020

_ Daté: 27.05.2020

NRP-02-727-2020
Daté: 28.05.2020

FAQE




